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Eternally parted, or, The terrible fate of Captain
Dreyfus and his faithful wife. 1-95.
Boston, Mass. : New England Weekly Pub. Co. [ca.
1900]
3040 p. + : ill. ; 23 cm.; CTRG96-B966.
     Reel: 1, Item 1, 2, Item 1

Gohier, Urbain, 1862-1951.
     Les prétoriens et la congrégation.
Paris : Editions de la Revue blanche. 1900
xxix, 496 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1030; Urbain
Gohier.
     Reel: 3, Item 1

Good, Paul.
     République & nationalisme : réfutation du
discours programme de Messieurs Coppée &
Lemaître : conférence par le docteur P. Good.
La Mothe St-Héray (Deux Sèvres) : [s.n.]. 1900
31 p. ; 20 cm.; CTRG96-B1031.
     Reel: 3, Item 2

Goudez, Jean.
     Les premières cartouches.
Paris : Société françoise d'imprimerie & de publicité.
1900
143 p. : music ; 20 cm.; CTRG96-B1032; Jean
Goudezki.
     Reel: 3, Item 3

Séverine, 1855-1929.
     Vers la lumière : impressions vécues.
Paris : P.-V. Stock. 1900
xv, 464 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1033; Séverine.
     Reel: 3, Item 4

Vérités bonnes à dire : la bande juive, la banqueroute
de la France organiseée par la juiverie internationale.
Paris : Œvre nationale de propaganda antijuive.
[1900]
31 p. ; 15 cm.; CTRG96-B1034.
     Reel: 3, Item 5

Havet, Louis, 1849-1925.
     L'idée de la loi : conférence.
Paris : Société d'éditions littéraires et artistiques.
1900
16 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1035; Louis Havet.
     Reel: 3, Item 6

Hermann-Paul, b. 1864.
     Deux cents dessins, 1897-1899.
Paris : Editions de la Revue blanche. 1900
225 p. : chiefly ill. ; 21 cm.; CTRG96-B1036;
Hermann-Paul.
     Reel: 3, Item 7

Lhermitte, Georges.
     Le sabre et la loi.
Paris : P.-V. Stock. 1900
xii, 256 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1037; G. Lhermitte ;
préface de Francis de Pressensé.
     Reel: 3, Item 8

Lemaître, Jules, 1853-1914.
     L'œuvre de "La Patrie françoise" : discours-
programme presenté à la Salle des Agriculteurs de
France.
Paris : Bureaux de "La patrie françoise". 1899
32 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1038; par Jules Lemaître ;
allocution de François Coppée.
     Reel: 3, Item 9

Ligue des droits de l'homme (Paris, France).
     Assemblée générale du 2 juin 1900 : banquet
commémoratif de la fondation de la Ligue 3 juin
1900.
Paris : Ligue françoise pour défense des droits de
l'homme et du citoyen. 1900
126 + p. ; 15 cm.; CTRG96-B1039; Ligue françoise
pour défense des droits de l'homme et du citoyen.
     Reel: 3, Item 10

Ligue des droits de l'homme (Paris, France).
     Statuts : appel.
Paris : [The Ligue]. 1900
34 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1040; Ligue françoise pour
la défense des droits de l'homme et du citoyen.
     Reel: 3, Item 11

Lucius.
     Lettres à un patriote sur la Patrie françoise.
Paris : Société d'éditions littéraires et artistiques.
1900
57 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1041; Lucius.
     Reel: 3, Item 12

Librairie antisémite (Paris, France).
     Catalogue des ouvrages antisémites,
antimaçonniques et nationalistes : que l'on trouve à la
Librairie antisémite.
Paris : [The Librairie]. [1900]
8 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1042.
     Reel: 3, Item 13

Marin, Paul, b. 1850.
     Menteur immonde.
Paris : P.-V. Stock. 1900
35 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1043; par l'auteur de
l'Histoire documentaire de l'affaire Dreyfus.
     Reel: 3, Item 14

Monniot, Albert, b. 1863.
     Les gouvernants contre la nation : la trahison du
ministère Waldeck.
Paris : Libr. antisémite. 1900
xix, 103 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1044; Albert
Monniot ; préfaces de Edouard Drumont, François
Coppée, Jules Lemaître, Henri Rochefort.
     Reel: 3, Item 15

La nation et l'armée.
Paris : A. Colin. 1900
vi, 192 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1045; par un colonel.
     Reel: 4, Item 1
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Boisandré, A. de (André du Quesnay de).
     Napoléon antisémite.
Paris : Libr. antisémite. 1900
xxi, 131 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1046; A. de
Boisandré.
     Reel: 4, Item 2

L'officier et la crise françoise.
Paris : P.-V. Stock. 1900
xi, 347 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1047; *** capitaine de
l'armée active.
     Reel: 4, Item 3

Jean-Bernard, b. 1858.
     Le procès de Rennes, 1899 : impressions d'un
spectateur.
Paris : A. Lemerre. 1900
461 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1048; Jean-Bernard.
     Reel: 4, Item 4

Prieur, Leon.
     La Haute-Cour : impressions d'un françois.
Paris : E. Flammarion. 1899-1900 [I.e. 1900]
xxx, 477 p. : ill. ; 24 cm.; CTRG96-B1049; Léon
Prieur ; préface de François Coppée ; croquis de Ed.
Brunet.
     Reel: 4, Item 5

Pierret, Emile, b. 1859.
     Le relèvement national : la patrie en danger.
Paris : Perrin. 1900
387 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1050; par Emile Pierret.
     Reel: 4, Item 6

Reinach, Joseph, 1856-1921.
     L'affaire Dreyfus : tout le crime.
Paris : P.-V. Stock. 1900
ix, 636 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1051; Joseph Reinach.
     Reel: 5, Item 1

Roger, Charles, fl. 1900.
     Au Conseil municipal : quatre ans d'administration
et seize mois de dreyfusat.
Paris : Impr. Warmont. [1900?]
19 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1052; par Charles Roger.
     Reel: 5, Item 2

Scheurer-Kestner.
Paris : P.-V. Stock. 1900
62 p., [1] leaf of plates : port. ; 25 cm.; CTRG96-
B1053.
     Reel: 5, Item 3

Scheurer-Kestner.
Paris ; Nancy : Berger-Levrault. [1908?]
69 p. ; 25 cm.; CTRG96-B1054.
     Reel: 5, Item 4a

Scheurer-Kestner : la cérémonie du 11 février 1908 :
la statue du Luxembourg.
Strasbourg : Impr. alsacienne anciennement G.
Fischbach. 1908
60 p. ; 25 cm.; CTRG96-B1055.
     Reel: 5, Item 4b

Tailhade, Laurent, 1854-1919.
     Imbéciles et gredins.
Paris : Edition de la "Maison d'art,". 1900
292 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1056; Laurent Tailhade.
     Reel: 5, Item 5

Target, Paul-Louis, 1821-1908.
     La condamnation du régime.
Paris : Libr. nationale. [1900]
32 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1057; par P.-L. Target.3.
éd.
     Reel: 5, Item 6

Trarieux, L. (Ludovic), 1840-1904.
     Le cléricalisme et l'affaire Dreyfus : discours
prononcé à Bordeaux le 31 mars 1900.
Paris : Ligue françoise pour la défense des droits de
l'homme et du citoyen. 1900
29 p. ; 16 cm.; CTRG96-B1058; L. Trarieux.
     Reel: 5, Item 7

Trarieux, L. (Ludovic), 1840-1904.
     Pour la défense de la république : discours
prononcé à Sèvres le 14 janvier 1900.
Paris : Ligue françoise pour la défense des droits de
l'homme et du citoyen. 1900
32 p. ; 16 cm.; CTRG96-B1059; L. Trarieux.
     Reel: 5, Item 8

Viollet, Jean, 1875-1956.
     Les victimes d'une iniquité : poème.
Paris : P.-V. Stock. 1900
96 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1060; par un catholique.
     Reel: 5, Item 9

Wedel-Bérard, Wilhelmine Emilie Elisabeth,
Gräfin von.
     Meine Beziehungen zu S.M. Kaiser Wilhelm II. :
Aufklärung über den Königsmord in Italien : die
Dreyfus-Affaire im Lichte der Wahrheit!.
Zürich : C. Schmidt. 1900
525 p. ; 20 cm.; CTRG96-B1061; von W.E. Elisabeth
geschiedene Gräfin von Wedel-Bérard.
     Reel: 5, Item 10

Aaron, Lucien, 1872-1929.
     Juifs.
Paris : Cahiers de la quinzaine. [1900?]
71 p. ; 20 cm.; CTRG96-B1062; Georges Delahache.
     Reel: 5, Item 11

Aaron, Lucien, 1872-1929.
     La carte au liséré vert.
Paris : Cahiers de la quinzaine. [1909]
231 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1063; Georges
Delahache.
     Reel: 5, Item 12

Album de l'Intransigeant.
[Paris] : En vente aux bureaux de l'Intransigeant.
1900 [I.e. 1901?]
[60] p. : col. ill. ; 21 x 24 cm.; CTRG96-B1064;
dessins de J. Belon, Bruno, et E. Cottin.
     Reel: 6, Item 1
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4e album de l'Intransigeant.
[Paris : Bureaux de l'Intransigeant]. 1904 [I.e. 1905?]
60 p. : col. ill. ; 21 x 23 cm.; CTRG96-B1065;
dessins de J. Belon, Bruno, et H. Somm.
     Reel: 6, Item 2

Anger, Henri.
     Trois ballades antijuives.
[Paris : Libr. antisémite]. [1902?]
15 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1066; Henri Erasme Anger
; avec lettre-préface de Edouard Drumont.
     Reel: 6, Item 3

Bloch, Isaac, 1848-1925.
     Le judaïsme et la femme : sermon prononcé à la
synagogue de Nancy le 1er jour de Pâque 5661 (4
avril 1901).
Nancy : Impr. Berger-Levrault. 1901
20 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1067; par Isaac Bloch.
     Reel: 6, Item 4

Boisandré, A. de (André du Quesnay de).
     Petit catéchisme antijuif.
Paris : Libr. antisémite. [1900?]
63 p. ; 15 cm.; CTRG96-B1068; par A. de Boisandré.
     Reel: 6, Item 5

Clemenceau, Georges, 1841-1929.
     Le bloc.
Paris : [s.n.]. 1901-1902
2 v. ; 27 cm.; CTRG96-S1; par G. Clemenceau.
     Reel: 6, Item 6

Cavaignac, Godefroy, 1853-1905.
     La politique nationale et le ministère Waldeck-
Rousseau.
Paris : Bureaux de la "Patrie françoise". 1901
32 p., [2] leaves of plates ; 18 cm.; CTRG96-B1069;
par Godefroy Cavaignac.
     Reel: 7, Item 1

Charmont, Joseph, 1859-1922.
     L'armée et la démocratie.
Paris : Société d'éditions littéraires et artistiques.
1901
25 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1070; J. Charmont.
     Reel: 7, Item 2

Crouslé, Léon, 1830-1903.
     De l'union dans la société françoise.
Paris : H. Champion. 1901
xxiii, 267 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1071; par L.
Crouslé.
     Reel: 7, Item 3

Cordier, Julien.
     Une battaille pour une idée.
Paris : P.-V. Stock. 1901
xliv, 300 p. ; 25 cm.; CTRG96-B1072; Julien
Cordier.
     Reel: 7, Item 4

Delpech, Auguste, b. 1846.
     Le Concordat et les Articles organique.
Paris : E. Cornély. 1901
32 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1073; par A. Delpech.
     Reel: 7, Item 5

Delpech, Auguste, b. 1846.
     Le Syllabus, l'Encyclique et la Déclaration des
droits de l'homme.
Paris : E. Cornély. 1901
62 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1074; A. Delpech.
     Reel: 7, Item 6

Duruy, George, 1853-1918.
     Pour la justice et pour l'armée.
Paris : Société d'éditions littéraires et artistiques.
1901
xxiii, 314 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1075; George
Duruy.
     Reel: 7, Item 7

Degrave, Eugène, 1865-1929?.
     Affaire Rorique : le bagne.
Paris : P.-V. Stock. 1901
vi, 319 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1076; Eugène
Degrave.3. éd.
     Reel: 7, Item 8

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     Lettres d'un innocent.
Paris : P.-V. Stock. 1898
279 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1077; Alfred Dreyfus.
     Reel: 7, Item 9

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     Cinq années de ma vie, 1894-1899.
Paris : Bibliothèque-Charpentier. 1901
360 p. : ill. ; 19 cm.; CTRG96-B1078; Alfred
Dreyfus.
     Reel: 7, Item 10

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     Mémoire à l'appui de ma demande en revision,
introduite contre le jugement du Conseil de guerre de
Rennes : prononcé le 9 Septembre 1899.
Paris : Impr. G. Kadar. 1904
58 p. ; 27 cm.; CTRG96-B1117; Alfred Dreyfus.
     Reel: 8, Item 1

Molinier, Auguste, 1851-1904.
     Affaire Dreyfus : examens critiques d'un mémoire
intitulé "Le Bordereau, étude des dépositions ... au
Conseil de guerre du Rennes ...".
Paris : Impr. G. Kadar. [1904]
48 p., [6] leaves of plates (2 folded) : facsims. ; 28
cm.; CTRG96-B1118; par A. Molinier et P. Painlevé.
     Reel: 8, Item 2

Crémieu-Foa, Ernest.
     La campagne antisémitique : les duels, les
responsabilités : mémoire avec pièces justificatives.
Paris : Impr. Alcan-Lévy. 1892
viii, 103 p. : facsims. ; 27 cm.; CTRG96-B1119; par
Ernest Crémieu-Foa.
     Reel: 8, Item 3
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Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     Souvenirs et correspondance.
Paris : B. Grasset. [1936]
449 p., [2] leaves of plates (1 folded) : ill. ; 22 cm.;
CTRG96-B1120; Alfred Dreyfus ; publiés par son
fils.
     Reel: 8, Item 4

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     Five years of my life.
London : G. Newnes. 1901
x, 344 p., [13] leaves of plates : ill. ; 19 cm.;
CTRG96-B1121; by Alfred Dreyfus ; translated from
the French by James Mortimer.
     Reel: 8, Item 5

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     Cinque anni della mia vita.
Milano : Sonzogno. [1901]
351 p. : ill. ; 20 cm.; CTRG96-B1122; Alfredo
Dreyfus.
     Reel: 8, Item 6

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     Briefe aus der Gefangenschaft : mit einer
Einleitung, einem Nachtrag und Facsimilebriefen.
Berlin : S. Cronbach. c1899
264 p., [8] leaves of plates (some folded) : facsims. ;
20 cm.; CTRG96-B1123; Alfred Dreyfus.3. Aufl.
     Reel: 8, Item 7

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     Fünf Jahre meines Lebens.
Berlin : J. Edelheim. 1901
340 p. : ill. ; 23 cm.; CTRG96-B1124; von Alfred
Dreyfus.
     Reel: 8, Item 8

Desachy, Paul, 1872-1906.
     Bibliographie de l'affaire Dreyfus.
Paris : E. Cornély. 1905
vii, [1], 71 p. ; 25 cm.; CTRG96-B1125; Paul
Desachy.
     Reel: 8, Item 9

Froment, A.
     L'espionage militaire : et les fonds secrets de la
guerre en France et à l'étranger.
Paris : F. Juven. [1897]
vii, 316 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1082; A.
Froment.[Rev. éd.].
     Reel: 9, Item 1

Lambert, Eliézer.
     Les juifs, la société moderne et l'antisémitisme.
Paris : Chez l'auteur. 1887
32 p. ; 24 cm.; CTRG96-B1083; par E. Lambert.
     Reel: 9, Item 2

Almanach de la libre parole.
Paris : Aux bureaux de la Libre parole.
v. : ill. ; 18 cm.; CTRG96-S3.
     Reel: 9, Item 3

Bernard, Louis.
     L'antisémitisme démasqué : étude sociale,
politique et économique par un catholique.
Paris : A. Charles. 1894
[10], 352 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1084; Louis
Bernard.
     Reel: 9, Item 4

Gohier, Urbain, 1862-1951.
     Sur la guerre : propos d'un jeune homme et de M.
François Coppée.
Auxerre : Impr. A. Gallot. 1900
32 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1085; notes par Urbain
Gohier.
     Reel: 9, Item 5

Aron, Joseph.
     Questions juives de 1896 : un agent provocateur
etc., etc.Ed. illustrée.
Paris : [s.n.] (Montrouge : Impr. P. Schmidt). 1896
13 p. : ill. ; 23 cm.; CTRG96-B1738.
     Reel: 10, Item 1

Aron, Joseph.
     Les mensonges de Drumont ; suivi de Mon pauvre
Drumont!.
Paris : [s.n.] (Grand-Montrouge : Impr. P. Schmidt).
1896
32 p. : ill. ; 26 cm.; CTRG96-B1739; Joseph Aron.
     Reel: 10, Item 2-3

Aron, Joseph.
     La résurrection de Lazare! : suivie d'une lettre
ouverte à monsieur le grand rabbin de France et a
monsieur le procureur de la République.
Paris : [s.n.]. 1896
29 p. [6] p. of plates : facsims ; 23 cm.; CTRG96-
B1740; Joseph Aron.
     Reel: 10, Item 4

Cellier, J. (Jules).
     Pour et contre les juifs.
Saint-Amand : Impr. catholique Saint-Joseph. 1896
iii, 351 p. : ill. ; 26 cm.; CTRG96-B1741; par J.
Cellier.
     Reel: 10, Item 5

Crépieux-Jamin, J. (Jules), 1858-1940.
     Libres propos sur l'expertise en écritures et les
leçons de l'affaire Dreyfus.
Paris : F. Alcan. 1935
117 p., [12] folded leaves of plates : facsims. ; 23
cm.; CTRG96-B1742; par J. Crépieux-Jamin.3. éd.
augm. avec planches et documents.
     Reel: 10, Item 6

Lazare, Bernard, 1865-1903.
     Contre l'antisémitisme : histoire d'une polémique.
Paris : P.-V. Stock. 1896
35 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1743; Bernard Lazare.
     Reel: 10, Item 7
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Lazare, Bernard, 1865-1903.
     Une erreur judiciare : la vérité sur l'affaire
Dreyfus.
Bruxelles : Impr. Veuve Monnom. 1896
24 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1744; Bernard Lazare.[1.
éd].
     Reel: 10, Item 8

Lazare, Bernard, 1865-1903.
     Une erreur judiciaire : la vérité sur l'affaire
Dreyfus.
Paris : P.-V. Stock. 1897
94 p. : facsim. ; 18 cm.; CTRG96-B1745; par
Bernard-Lazare.2. éd.
     Reel: 10, Item 9

Lazare, Bernard, 1865-1903.
     Une erreur judiciaire : la vérité sur líaffaire
Dreyfus.
Paris : P.-V. Stock. 1898
94 p. : facsim. ; 19 cm.; CTRG96-B1746; par
Bernard-Lazare.3. éd.
     Reel: 10, Item 10

Bahar, Jacques, b. 1858.
     Esterhazy contre lui-même.
Paris : Impr. du "Petit Bénéfice". 1897
28 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1747; Jacques Bahar.
     Reel: 10, Item 11

Bahar, Jacques, b. 1858.
     Le crepuscule des juifs.
Paris : L. Hayard (Paris : Imp. M. Zouckermann).
1897
24 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1748; Jacques Bahar.
     Reel: 10, Item 12

Bahar, Jacques, b. 1858.
     Etrennes à Dreyfus.
Paris : Impr. du "Petit Bénéfice". 1897
32 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1749; Jacques Bahar.3. éd.
     Reel: 10, Item 13

Bahar, Jacques, b. 1858.
     Etrennes à Dreyfus.
Paris : Impr. du "Petit Bénéfice". 1897
32 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1750; Jacques Bahar.5. éd.
     Reel: 10, Item 14

Revue antisémite. 1er février 1897.
[Paris : Parti françois] ([Paris] : Imp. Schenk). 1897
16 p. : port. ; 27 cm.; CTRG96-B1751.
     Reel: 10, Item 15

Fore-Fauré.
     La guerre, l'invasion, l'emprunt.
[Bordeaux? : s.n.]. 1897
13 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1752; Fore-Fauré.
     Reel: 10, Item 16

Gohier, Urbain, 1862-1951.
     L'armée nouvelle.
Paris : P.-V. Stock. 1897
ix, 162 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1753; Urbain Gohier.
     Reel: 10, Item 17

Marin, Paul, b. 1850.
     Le général de la Girennerie et le colonel Allaire.
Paris : P.-V. Stock. 1899
50 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1754; Paul Marin.
     Reel: 10, Item 18

Colline, Michel.
     Billets de la province.
Paris : P.-V. Stock. 1898
xvii, 188 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1755; par Michel
Colline.
     Reel: 10, Item 19

Gohier, Urbain, 1862-1951.
     Trois fantoches : F.F., "l'auguste personne" ... :
Hanotaux, Méline.
Paris : Chez l'auteur, Libr. Chamuel. 1897
70 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1756; par Urbain Gohier.
     Reel: 10, Item 20

Lazare, Bernard, 1865-1903.
     Une erreur judiciaire : l'affaire Dreyfus.
Paris : P.-V. Stock. 1897
303 p. : facsims. ; 26 cm.; CTRG96-B1757; par
Bernard Lazare ; deuxiéme mémoire avec des
expertises d'écritures de Crépieux-Jamin ... [et al.].
     Reel: 10, Item 21

Leroy-Beaulieu, Anatole, 1842-1912.
     L'antisémitisme.
Paris : C. Lévy. 1897
iii, 78 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1758; Anatole Leroy-
Beaulieu.
     Reel: 10, Item 22

Marin, Paul, b. 1850.
     Dreyfus?.
Paris : Libr. illustrée. [1898]
540 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1086; Paul Marin.
     Reel: 11, Item 1

Marin, Paul, b. 1850.
     Esterhazy?.
Paris : P.-V. Stock. 1898
xvi, 460 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1087; Paul Marin.
     Reel: 11, Item 2

Marin, Paul, b. 1850.
     Le lieutenant-colonel Picquart?.
Paris : P.-V. Stock. 1898
439 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1088; Paul Marin.
     Reel: 11, Item 3

Marin, Paul, b. 1850.
     Le capitaine Lebrun-Renault?.
Paris : P.-V. Stock. 1898
xxvi, 438 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1089; Paul Marin.
     Reel: 11, Item 4

Marin, Paul, b. 1850.
     Le lieutenant-colonel Du Paty de Clam?.
Paris : P.-V. Stock. 1898
423 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1090; Paul Marin.
     Reel: 11, Item 5
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Marin, Paul, b. 1850.
     Le lieutenant-colonel Henry?.
Paris : P.-V. Stock. 1899
429 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1091; Paul Marin.
     Reel: 11, Item 6

Marin, Paul, b. 1850.
     Rochefort?.
Paris : P.-V. Stock. 1899
454 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1092; Paul Marin.
     Reel: 12, Item 1

Marin, Paul, b. 1850.
     Drumont?.
Paris : P.-V. Stock. 1899
387 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1093; Paul Marin.
     Reel: 12, Item 2

Marin, Paul, b. 1850.
     Q. de Beaurepaire?.
Paris : P.-V. Stock. 1899
411 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1094; Paul Marin.
     Reel: 12, Item 3

Marin, Paul, b. 1850.
     Félix Faure?.
Paris : P.-V. Stock. 1900
428 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1095; Paul Marin.
     Reel: 12, Item 4

Marin, Paul, b. 1850.
     Déroulède?.
Paris : P.-V. Stock. 1902
524 [i.e. 520] p. ; 19 cm.; CTRG96-B1096; Paul
Marin.
     Reel: 12, Item 5

Zola, Emile, 1840-1902.
     L'affaire Dreyfus : lettre à la jeunesse.
Paris : E. Fasquelle. 1897
13 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1097; par Emile Zola.
     Reel: 12, Item 6

Albert, Charles.
     A M. Emile Zola.
Bruxelles : Administration. 1898
12 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1098; par Charles Albert.
     Reel: 12, Item 7

Allier, Raoul, 1862-1939.
     Voltaire et Calas : une erreur judiciaire au XVIIIe
siècle.
Paris : P.-V. Stock. 1898
55 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1099; Raoul Allier.[3. éd.].
     Reel: 12, Item 8

Aujar, Léopold.
     Réponse de la jeunesse françoise à Emile Zola sur
l'affaire Dreyfus.
Paris : L. Hayard. [1898]
8 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1100; par L. Aujar.
     Reel: 12, Item 9

Ajalbert, Jean, b. 1863.
     Sous le sabre.
Paris : Editions de la Revue blanche. 1898
xviii, 297 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1661; Jean
Ajalbert.
     Reel: 13, Item 1

Drumont et son œuvre.
Paris : [s.n.] (Paris-Montrouse (Seine) : Impr. P.
Schmidt). 1898
32 p. : facsim. ; 23 cm.; CTRG96-B1662; par "un
catholique.".
     Reel: 13, Item 2

Les faits et les preuves.
Paris : P.-V. Stock. 1898
23 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1663.
     Reel: 13, Item 3

Bahar, Jacques, b. 1858.
     Le traître.
Paris : [s.n.] (Vincennes  :Imp. L. Levy). 1898
16 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1664; Jacques Bahar.
     Reel: 13, Item 4

Baron, F., Mrs.
     Prière instante pour la justice.
London : Hebrew Christian Testimony to Israel.
[1898]
8 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1665; par F. Baron ; traduite
de l'anglais par Mme. A. Marshall.
     Reel: 13, Item 5

Bergougnan, A.
     Les erreurs du Conseil du guerre : l'affaire Fabus
et l'affaire el-Chourfi.
Paris : P.-V. Stock. 1898
35 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1666; A. Bergougnan.
     Reel: 13, Item 6

Noel-Bertier, O., Madame.
     Mal de race, mal juif, mal de religion : suite de
l'abatage.
Paris : Impr. typ. J. Allemane. 1898
16 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1667; par Mme. O. Noel-
Bertier.
     Reel: 13, Item 7

Bertrand, I. (Isidore), b. 1829.
     La synagogue et les élections de mai 1898 : lettres
à trois juifs et à un groupe d'électeurs.
Paris : Bloud & Barral. 1898
32 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1803; I. Bertrand.
     Reel: 13, Item 8

Bonnamour, Georges, b. 1868.
     Le procès Zola : impressions d'audience.
Paris : A. Pierret. [1898]
288 p. : ports. ; 19 cm.; CTRG96-B1668; George
[sic] Bonnamour.Ed. augm.
     Reel: 13, Item 9
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Brulat, Paul, 1866-1940.
     Violence & raison.
Paris : P.-V. Stock. 1898
xxxvi, 270 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1669; par Paul
Brulat ; préface de G. Clemenceau.
     Reel: 13, Item 10

Brunetière, Ferdinand, 1849-1906.
     Après le procès : réponse à quelques
"intellectuels".
Paris : Perrin. 1898
x, 93 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1670; Ferdinand
Brunetière.
     Reel: 13, Item 11

Bataille, Albert, 1856-1899.
     Causes criminelles et mondaines de 1897-98 :
l'affaire Dreyfus.
Paris : Libr. Dentu. 1898
xii, 483, vi p. ; 17 cm.; CTRG96-B1671; Albert
Bataille.
     Reel: 13, Item 12

Baffier, Jean, 1851-1921.
     Objections sur la medaille à monsieur Zola :
offerte à propos de l'affaire Dreyfus.
Paris : [s.n.] (Châteauroux : L. Badel). 1898
16 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1672; Jean Baffier.
     Reel: 13, Item 13

Brandell, Simon, 1860-1925.
     Striden om Dreyfus : hvad är bevisadt?.
Stockholm : C. & E. Gernandts förlagsaktiebolag.
1898
117 p. : ports. ; 19 cm.; CTRG96-B1673; af Simon
Brandell.
     Reel: 13, Item 14

Carrère, Jean, b. 1868.
     Réponse à Emile Zola.
Paris : Libr. J. Rouam. 1898
15 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1674; par Jean Carrère.
     Reel: 13, Item 15

Clair, Gustave.
     Dreyfus innocent.
[Paris] : Imp. Bichain. [1898?]
8 p. ; 28 cm.; CTRG96-B1675; par Gustave Clair.
     Reel: 13, Item 16

Clemenceau, Albert.
     L'acquittement d'Urbain Gohier : plaidoirie de Me
Albert Clemenceau pour Urbain Gohier : plaidoirie
de Me Paul Morel pour Alexandre Natanson.
[Paris] : l'Aurore. [1898]
129 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1676.
     Reel: 13, Item 17

Conybeare, F. C. (Frederick Cornwallis), 1856-
1924.
     The Dreyfus case.
London : G. Allen. 1898
xvi, 318 p., [13] leaves of plates (some folded) : ill. ;
19 cm.; CTRG96-B1677; by Fred C. Conybeare.
     Reel: 13, Item 18

Cordier, Julien.
     Pour la paix, par la vérité et par la justice.
Paris : Aux bureaux du "Siècle" : P.-V. Stock. 1898
45 p. ; 24 cm.; CTRG96-B1716; Julien Cordier.
     Reel: 14, Item 1

Cordier, Julien.
     Deux ans de polémique, 1896-1897.
Nancy : Impr. nancéienne. 1898
475 p. ; 26 cm.; CTRG96-B1717; Julien Cordier.
     Reel: 14, Item 2

Calendrier des Youtres, 1899.
Paris : Libr. parisienne. [1898]
14 p. : ill. ; 18 cm.; CTRG96-B1718.
     Reel: 14, Item 3

Coï-Yen.
     Alphabet des Youpins.
Paris : L. Hayard. [1898?]
7 p. : ill. ; 23 cm.; CTRG96-B1719; par Coï-Yen.
     Reel: 14, Item 4

Darlu, Alphonse, 1849.
     M. Brunetière et l'individualisme : à propos de
l'article Après le procès.
Paris : A. Colin. 1898
78 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1720; A. Darlu.
     Reel: 14, Item 5

Defrance, Jacques, of Algiers.
     L'expulsion des juifs.
Alger : Impr. Baldachino-Laronde-Viguier. 1898
16 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1721; par Jacques
Defrance.
     Reel: 14, Item 6

Defrance, Jacques, of Algiers.
     A bas les juifs! : traduction populaire, à l'usage
des grands emancipateurs de l'humanité et des
gouverneurs de l'Algérie.
Alger : Impr. Baldachino-Laronde-Viguier. 1898
16 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1722; par Jacques
Defrance.
     Reel: 14, Item 7

Defrance, Jacques, of Algiers.
     Drumont, sa vie, son œuvre, son programme.
Alger : Impr. Baldachino-Laroude-Viguier. 1898
15 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1723; par Jacques
Defrance.
     Reel: 14, Item 8

Poésies patriotiques.
[Paris : s.n.] (Rennes : Imp. Fr. Simon). [1898
16 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1724.
     Reel: 14, Item 9

Poésies patriotiques.
Paris : A. Pierret. 1898
18 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1725.
     Reel: 14, Item 10
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La France en 1898.
Paris : A. Pierret. 1898
21 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1726.
     Reel: 14, Item 11

Didon, Henri, 1840-1900.
     L'esprit militaire dans une nation : discours
prononcé à la distribution des prix des écoles Albert-
le-Grand et Laplace, le 19 juillet 1898.
Paris : J. Mersch, imprimeur. [1898]
28 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1727; le père Didon.
     Reel: 14, Item 12

Dubois, Ph. (Philippe), fl. 1898.
     Les machinations contre le colonel Picquart.
Paris : P.-V. Stock. 1898
116 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1728; Ph. Dubois.
     Reel: 14, Item 13

Catholique.
     Drumont et son œuvre.
Paris : Au Grand Saint-Vincent-de-Paul. 1898
8 p. ; 25 cm.; CTRG96-B1729; par "un catholique.".
     Reel: 14, Item 14

Duclaux, Emile, 1840-1904.
     Propos d'un solitaire : l'affaire Dreyfus.
Paris : Aux bureaux du "Siècle" : P.-V. Stock. 1898
36 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1730; G. [sic] Duclaux.
     Reel: 14, Item 15

Duclaux, Emile, 1840-1904.
     Avant le procès : (l'affaire Dreyfus).
Paris : P.-V. Stock. 1898
35 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1731; E. Duclaux.
     Reel: 14, Item 16

Procès Zola-Dreyfus-Esterhazy et l'état-major :
tactique cléricale contre les juifs et contre la
République.
[Paris : s.n.] (Paris : Imp. P. Dupont). [1898]
16 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1732.
     Reel: 14, Item 17

Derrière les masques : résumé historique de l'affaire
Dreyfus.
Nancy : [s.n.] (Nancy : Imp. nancéienne). 1898
32 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1733.
     Reel: 14, Item 18

France. Cour de cassation.
     La révision du procès Dreyfus à la Cour de
cassation : compte rendu sténographique "in extenso"
(27, 28 et 29 octobre 1898).
Paris : P.-V. Stock. 1898
271 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1734.
     Reel: 14, Item 19

Escoffier, Léon.
     Ohé les jeunes!.
Paris : Ligue de l'encyclopédie. 1898
15 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1735; Léon Escoffier ;
préface par Achille Steens.
     Reel: 14, Item 20

Esterhazy, Ferdinand Walsin, 1847-1923.
     La vérité sur l'affaire Dreyfus.
Paris : L. Hayard. [1898]
7 p. ; 25 cm.; CTRG96-B1736; racontée par le ct
[i.e., comte] Esterhazy.
     Reel: 14, Item 21

Fagus, 1872-1933.
     Colloque sentimental entre Emile Zola et Fagus.
Paris : Société libre d'édition des gens de lettres. 1898
124 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1737.
     Reel: 14, Item 22

Frank, Louis, b. 1865.
     Le bordereau est d'Esterhazy.
Bruxelles : H. Lamertin. 1898
iv, 94 p., [4] leaves of plates : facsims. ; 26 cm.;
CTRG96-B1784; par Louis Frank.
     Reel: 15, Item 1

Frémin, G. (Gonzalve).
     Te Deum ou Tocsin.
Monlebourg [i.e. Montebourg] : Typ. Le griffon.
[1898]
16 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1785; G. Frémin.
     Reel: 15, Item 2

Gauthier de Clagny, Albert.
     Une erreur judiciare : plaidoirie de Me Gauthier
de Clagny.
Paris : A. Chevalier-Marescq. 1898
39 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1786.
     Reel: 15, Item 3

Gohier, Urbain, 1862-1951.
     L'armée contre la nation.
Paris : La Revue blanche. 1898
xxxiii, 364 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1787; Urbain
Gohier.
     Reel: 15, Item 4

Gohier, Urbain, 1862-1951.
     L'armée de Cond é : mémorial de la trahison pour
éclairer l'annuaire de l'armée sous la 3e République.
Paris : P.-V. Stock. 1898
68 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1788; Urbain Gohier.
     Reel: 15, Item 5

Giraudeau, Fernand.
     Coupable ou non?.
[Paris] : P.V. Stock. 1898
86 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1789; par Justin Vanex.
     Reel: 15, Item 6

Guétant, Louis, b. 1848.
     Dites-nous vos raisons! : lettre à Monsieur
Mirman à-propos de l'affaire Dreyfus.
Paris : P.-V. Stock. 1898
23 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1790; Louis Guétant.
     Reel: 15, Item 7
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Guétant, Louis, b. 1848.
     La jeunesse : dédié à Emile Zola.
Annonay : Impr. J. Royer. 1898
15 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1791; Louis Guétant.
     Reel: 15, Item 8

Guyot, Yves, 1843-1928.
     L'innocent & le traître, Dreyfus et Esterhazy : le
devoir du garde des Sceaux, ministre de la justice.
Paris : Aux bureaux du Siècle : P.-V. Stock. 1898
64 p. ; 16 cm.; CTRG96-B1792; Yves Guyot.
     Reel: 15, Item 9

Guyot, Yves, 1843-1928.
     La revision du procès Dreyfus : faits et documents
juridiques.
Paris : Aux bureaux du "Siècle" : P.-V. Stock. 1898
174 p., [3] folded leaves of plates : facsims. ; 23 cm.;
CTRG96-B1793; Yves Guyot.
     Reel: 15, Item 10

Grand-Carteret, John, 1850-1927.
     L'affaire Dreyfus et l'image : 266 caricatures
françoises et étrangères.
Paris : E. Flammarion. [1898]
352 p. : ill. ; 18 cm.; CTRG96-B1794; John Grand-
Carteret.
     Reel: 15, Item 11

Gyp de Blidah.
     Chansons anti-juives.
Blidah : Imp. Grand-Coudourier. 1898
15 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1795; par Gyp de Blidah.2.
éd.
     Reel: 15, Item 12

Hess, Jean, b. 1862.
     A l'île du Diable : enquête d'un reporter aux iles
du Salut et à Cayenne.
Paris : Nilsson--P. Lamm, successeur. [1898]
252 p. : ill. ; 19 cm.; CTRG96-B1796; Jean Hess.
     Reel: 15, Item 13

Histoire du gracié Cyvoct : 4 janvier 1898.
Paris : Impr. Valéry. [1898]
24 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1797.
     Reel: 15, Item 14

Hémel, Ed.
     Le dossier du lieutenant Fabry : pages d'histoire
judiciaire.
Paris : P.-V. Stock. 1898
71 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1798; par Ed. Hémel et
Henri Varennes.
     Reel: 15, Item 15

Ibels, Henri-Gabriel, 1867-1936.
     Allons-y! : histoire contemporaine (1re partie).
Paris : P.-V. Stock. 1898
111 p. : ill. ; 23 cm.; CTRG96-B1799; racontée et
dessinée par H.-G. Ibels.
     Reel: 15, Item 16

Hommage à l'armée : Dreyffus [sic]-Estérhazy [sic]
et Zola, ou, Judas en Gaule.
Cannes : Impr. Figère et Guiglion. 1898
19 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1800.
     Reel: 15, Item 17

Testis, Jean.
     La trahison : Esterhazy et Schwartzkoppen.
Paris : Aux bureaux du Siècle : P.-V. Stock. 1898
35 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1801; Jean Testis.
     Reel: 15, Item 18

Jaurès, Jean, 1859-1914.
     Les preuves : affaire Dreyfus.
Paris : La Petite république. [1898]
xv, 294 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1802; Jean Jaurès.
     Reel: 15, Item 19

Réponse à Emile Zola et au délégué de la jeunesse
françoise.
Paris : F. Risch. [1898]
[4] p. ; 21 cm.; CTRG96-B1864.
     Reel: 16, Item 1

Justice!!.
Paris : L. Hayard. [1898?]
7 p. ; 26 cm.; CTRG96-B1865.
     Reel: 16, Item 2

Livre d'hommage des lettres françoises à Emile Zola.
Paris : Société libre d'édition des gens de lettres ;
Bruxelles : G. Balat. 1898
vi, 207, 261 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1866; Comité de
patronage: Séverine ... [et al.] ; collaborateurs: Paul
Alexis ... [et al.].
     Reel: 16, Item 3

Labori, Fernand, d. 1917.
     Plaidoirie de Me Fernand Labori : audiences de
février 1898.
Paris : Libr. Charpentier et Fasquelle. 1898
196 p. : facsims. ; 19 cm.; CTRG96-B1867.
     Reel: 16, Item 4

Lagarrigue, Juan Enrique, 1852-1927.
     Lettre à M. Emile Zola.
Santiago du Chile : [s.n.] (Santiago de Chile : Impr. i
Libreria Ercill). 1898
28 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1868; par Juan Enrique
Lagarrigue.
     Reel: 16, Item 5

Lauzel, Maurice.
     M. Edouard Drumont.
Paris : Libr. de la Revue Socialiste. 1898
71 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1869; par Maurice Lauzel.
     Reel: 16, Item 6, and 23, Item 13

Lacan, Raymond.
     Cinq mois chez les collectivistes : mes déceptions,
la juiverie.
[Lille : s.n.] (Lille : Impr. V. Ducoulombier). [1898]
32 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1870; par Raymond Lacan.
     Reel: 16, Item 7
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Emile Zola et les Dreyfus, ou, La débacle des traîtres
: lettre ouverte a l'Italien Zola.
Paris : [s.n.]. 1898
15 p. ; 24 cm.; CTRG96-B1871; par l'auteur acquitté
de Zola contre Zola.
     Reel: 16, Item 8

Ledroit, Pierre.
     A la France : hommage à un innocent.
[Paris] : P.-V. Stock. 1898
24 p. ; 25 cm.; CTRG96-B1872; par Pierre Ledroit.
     Reel: 16, Item 9

Le Blond, Maurice, b. 1877.
     Emile Zola devant les jeunes.
Paris : Bibliothèque de La Plume. 1898
86 p., [1] leaf of plates : port. ; 19 cm.; CTRG96-
B1873; Maurice Le Blond ; avec un portrait d'Emile
Zola, par Henry de Groux.
     Reel: 16, Item 10

Lazare, Bernard, 1865-1903.
     Comment on condamne un innocent : l'acte
d'accusation contre le capitaine Dreyfus.
Paris : V. Stock. 1898
vi, 23 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1874; Bernard Lazare.
     Reel: 16, Item 11

Lebourgeois, H.
     Zola : 32 caricatures.
Paris : E. Bernard. 1898
1 folder (32 plates) : col. ill. ; 27 cm.; CTRG96-
B1875; de Lebourgeois.
     Reel: 16, Item 12

Leyret, Henry.
     Lettres d'un coupable : précédées d'un portrait du
commandant Walsin-Esterhazy.
Paris : P.-V. Stock. 1898
xiii, 242 p., [1] leaf of plates : ill. ; 19 cm.; CTRG96-
B1876; Henry Leyret.
     Reel: 16, Item 13

Lemaurice.
     Le commandant Mardochée.
Paris : A. Pierret. 1898
283 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1877; Lemaurice.
     Reel: 16, Item 14

Marin, Paul, b. 1850.
     Histoire populaire de l'affaire Dreyfus.
Paris : P.-V. Stock. 1898
369 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1878; Paul Marin.
     Reel: 16, Item 15

Martin, Constant.
     Inquisition et antisémitisme : résumé de l'histoire
juive : commentaires sur le mouvement antisémite.
Paris : En vente au Droit de vivre (Paris : Impr. G.
Marichal). [1898]
61 p. ; 15 cm.; CTRG96-B1879; par Constant Martin.
Le rêve (1898) / par Louise Michel.
     Reel: 16, Item 16

Mathieu, Roger.
     La passion de Jaurès : évangiles selon Saint-
Mathieu.
Paris : Impr. centrale. 1898
8 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1880; par Roger Mathieu.
     Reel: 16, Item 17

Mathieu, Roger.
     Les apôtres de Dreyfus et la confusion de Zola :
évangiles selon Saint-Mathieu.
Paris : Hayard. 1898
8 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1881; par Roger Mathieu.
     Reel: 16, Item 18

Maur, Joc.
     Le juif sur l'ile du Diable, ou, Critique de la raison
impure.
Berne : Steiger. 1898
xxx, 192 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1882; par Joc Maur.
     Reel: 16, Item 19

Meyer, Alfred, fl. 1898.
     Le baillon en 1766 : Lally-Tollendal et son procès
de trahison : la cabale, le huit-clos, le supplice, et la
révision de la condamnation condamnée par Voltaire
et par Condorcet.
Paris : P.-V. Stock. 1898
73 p., [1] leaf of plates : map ; 19 cm.; CTRG96-
B1883; Alfred Meyer.
     Reel: 16, Item 20

Le Youpin, voilà toujours l'ennemi, ou, Nouvel
aperçu à vol d'oiseau sur la situation vraie qu'a faite à
la France l'odieux sans-gêne de la juiverie militante
actuelle : dédié à tous les dreyfusards passés, présents
et futurs.
Nice : Impr. Robaudi frères. 1898
11 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1884; par l'auteur de
l'Allemagne hilarante, de la Drolade, et des Etrennes
de janvier 1893.
     Reel: 16, Item 21

Haime, E. de.
     Les faits acquis à l'histoire.
Paris : P.-V. Stock. 1898
xxiv, 376 p. : facsim. ; 19 cm.; CTRG96-B1937; par
E. de Haime ; lettre de Gabriel Monod ; introduction
de M. Yves Guyot.
     Reel: 17, Item 1

Haime, E. de.
     Les faits acquis à l'histoire.
Genève : Georg. 1898
xxiv, 376 p. : facsim. ; 19 cm.; CTRG96-B1938; E.
de Haime ; lettre de Gabriel Monod ; introduction de
M. Yves Guyot.
     Reel: 17, Item 2

La nation & l'armée : en l'honneur de Cavaignac à la
guerre, et de Sarrien à la justice, (30 juin 1898).
Paris : A. Pierret. 1898
16 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1939.
     Reel: 17, Item 3
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Nercy, Gustave.
     Vive l'armée!.
Paris : Tolra. [1898]
700 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1940; Gustave Nercy.
     Reel: 17, Item 4

Jovialités : militaires, religieuses, et algériennes.
Blan (Tarn) : [s.n.]. 1898
19 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1941.
     Reel: 17, Item 5

Villemar, H.
     Dreyfus intime.
Paris : P.-V. Stock. 1898
76 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1942; H. Villemar.
     Reel: 17, Item 6

Villane, E.
     L'opinion publique et l'affaire Dreyfus.
Paris : P.-V. Stock. 1898
39 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1943; E. Villane.
     Reel: 17, Item 7

Pierre-Jean.
     Le plaidoyer d'un brave homme : dedié à
messieurs les jurés de la session de mai 1898 des
assises de Versailles.
Paris : Impr. L. Duc. 1898
48 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1944; Pierre-Jean.
     Reel: 17, Item 8

Pontevès Sabran, Jean de, (Jean Baptiste Elzéar
Marie Charles), comte de, b. 1851.
     A moi, France!.
Tours : Impr. Deslis frères. 1898
32 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1945; Jean de Sabran-
Pontevès.
     Reel: 17, Item 9

Pinto, A. A. de (Aaron Adolf de), 1828-1927.
     Het proces Dreyfus.
's-Gravenhage : Gebr. Belinfante. 1898-1899
2 v. ; 25 cm.; CTRG96-B1946; getoestst aan wet en
recht door A.A. de Pinto.
     Reel: 17, Item 10

Pressensé, Francis de, 1853-1914.
     Un héros, le lieutenant-colonel Picquart.
Paris : P.-V. Stock. 1898
xv, 385 p., [1] leaf of plates : port. ; 20 cm.;
CTRG96-B1947; Francis de Pressensé.
     Reel: 17, Item 11

Ancien officier.
     Propos sur l'armée.
Paris : Société libre d'édition des gens de lettres. 1898
34 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1994; par un Ancien
officier.
     Reel: 18, Item 1

Groupe des ouvriers juifs socialistes de Paris.
     Le Prolétariat juif : lettre des ouvriers juifs de
Paris au Parti socialiste françois.
Paris : J. Allemane. 1898
21 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1995.
     Reel: 18, Item 2

Le J'-- de Zola.
[Paris? : s.n.] (Paris : Alla, Impr.). 1898
8 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1996; Directeurs, Edouard
Neuburger, Alla.
     Reel: 18, Item 3

Réponse des intellectuels à Drumont, Cassagnac et
Rochefort.
[Paris] : Alla, Imprim. 1898
8 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1997; Directeurs: Edouard
Neuberger, ALLA.
     Reel: 18, Item 4

Archiviste.
     Drumont & Dreyfus : études sur la "Libre parole"
de 1894 à 1895.
Paris : P.-V. Stock. 1898
53 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1998; l'Archiviste.
     Reel: 18, Item 5

Reinach, Joseph, 1856-1921.
     Une conscience : le lieutenant-colonel Picquart.
Paris : P.-V. Stock. 1898
36 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1999; Joseph Reinach.
     Reel: 18, Item 6

Reinach, Joseph, 1856-1921.
     A l'île du Diable.
Paris : P.-V. Stock. 1898
16 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2000; Joseph Reinach.
     Reel: 18, Item 7

Reinach, Joseph, 1856-1921.
     Le curé de Fréjus, ou, Les preuves morales.
Paris : P.-V. Stock. 1898
18 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2001; Joseph Reinach.3.
éd.
     Reel: 18, Item 8

Junius.
     Les faussaires.
Paris : Aux bureaux du journal "le Siècle" : P.-V.
Stock. 1898
134 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2002; Junius.
     Reel: 18, Item 9

Reinach, Joseph, 1856-1921.
     Les enseignements de l'histoire.
Paris : Aux bureaux du journal "le Siècle". 1898
16 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2003; Joseph Reinach.
     Reel: 18, Item 10

Reinach, Joseph, 1856-1921.
     La voix de l'île.
Paris : P.-V. Stock. 1898
9 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2004; Joseph Reinach.
     Reel: 18, Item 11
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Reinach, Joseph, 1856-1921.
     Vers la justice par la vérité.
Paris : P.-V. Stock. 1898
461 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2005; Joseph Reinach.
     Reel: 18, Item 12

Reinach, Joseph, 1856-1921.
     Na ilha do diabo.
Porto : Empreza litteraria e typographica-Editora.
1898
15 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2006; por Joseph Reinach.
     Reel: 18, Item 13

Réville, Albert, 1826-1906.
     Les étapes d'un intellectuel : à propos de l'Affaire
Dreyfus.
Paris : P.-V. Stock. 1898
134 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2007; Albert Réville.
     Reel: 18, Item 14

Roberty, E. de (Eugène), 1843-1915.
     Qu®est-ce que le crime?.
Paris : P. Ollendorff. 1898
36 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2008; Eugène de Roberty.
     Reel: 18, Item 15

Saint-Georges de Bouhélier, 1876-1947.
     La révolution en marche.
Paris : P.-V. Stock. 1898
35 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2009; Saint-Georges de
Bouhélier.
     Reel: 18, Item 16

Sorel, Jean.
     29 octobre.
Paris ; Lardy : J.J. Storck. 1898
11 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2010; par Jean Sorel.
     Reel: 18, Item 17

Sorel, Jean.
     Lumière.
Paris ; Lardy : J.J. Storck. 1898
7 p. ; 22 cm.; CTRG96-B2011; par Jean Sorel.
     Reel: 18, Item 18

Strauss, Henri.
     La lanterne.
Genève : Impr. Suisse. [1898]
31 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2012; de Henri Strauss.
     Reel: 18, Item 19

Tabarant, A. (Adolphe), 1863-1950.
     Socialisme et antisémitisme.
Paris : Soc. a. de l'imp. Kugelmann. 1898
15 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2013; par Tabarant.
     Reel: 18, Item 20

Tutino, Saverio.
     La revoca della rivoluzione francese : note
giuridico-sociali sulla questione Dreyfus.
Roma : Tip. Partenopea f.lli Amoroso. 1898
54 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2014; Saverio Tutino.
     Reel: 18, Item 21

Trarieux, L. (Ludovic), 1840-1904.
     Lettre a M. Godefroy Caviagnac, ministre de la
guerre, à propos de l'affaire Dreyfus.
Paris : P.-V. Stock. 1898
35 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2015; L. Trarieux.
     Reel: 18, Item 22

Troisi, Eugenio, d. 1945.
     Zola : naturalismo y decadentismo (polémica).
Córdoba : La Italia. 1898
95 p., [1] leaf of plates : port. ; 18 cm.; CTRG96-
B2055; Eugenio Troisi.
     Reel: 19, Item 1

Vérax, L.
     Essai sur la mentalité militaire à propos de l'affaire
Dreyfus.
Paris : Aux bureaux du "Siècle" : P.-V. Stock. 1898
88 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2056; L. Vérax.
     Reel: 19, Item 2

Unus.
     "Le syndicat de trahison" : petits portraits.
Paris : P.-V. Stock. 1898
xv, 111 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2057; Unus.
     Reel: 19, Item 3

Vogt, William.
     L'affaire Dreyfus à Genève.
[Geneva? : s.n.]. [1898?]
31 p. ; 22 cm.; CTRG96-B2058; William Vogt.
     Reel: 19, Item 4

Varennes, Henri.
     Les étapes de la vérité.
Paris : P.-V. Stock. 1898
47 p. : facsims. ; 18 cm.; CTRG96-B2059; Henri
Varennes et L. Henry May.
     Reel: 19, Item 5

Le complot de l'état-major.
[London? : s.n.]. [1898?]
16 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2066.
     Reel: 19, Item 6

L'affaire Dreyfus : les dessous d'une trahison.
Paris : Libr. de Nouvelles collections illustrées.
[1898]
126 p. : ill. ; 16 cm.; CTRG96-B2060; comte de W.
     Reel: 19, Item 7

La Russie et l'affaire Dreyfus.
Paris : P.-V. Stock. 1898
16 p. ; 22 cm.; CTRG96-B2065.
     Reel: 19, Item 8

Lemazurier, Jean.
     Catéchisme dreyfusard.
Paris : Aux bureaux du Siècle : P.-V. Stock. 1898
15 p. ; 17 cm.; CTRG96-B2061; Jean Lemazurier.
     Reel: 19, Item 9



Dreyfus Affair in the Making of Modern France
Reel Listing

13

Zola, Emile, 1840-1902.
     "J'accuse--" : lettre ouverte au président de la
République, 13 janvier 1898, reproduite en fac-
similé.
Paris : Fasquelle. [1957]
12, 39 p. : facsim., port. ; 19 cm.; CTRG96-B2062;
Emile Zola.
     Reel: 19, Item 10

Zola, Emile, 1840-1902.
     Emil Zola's offener Brief an den Präsidenten der
französischen Republik : in vollständiger
Uebersetzung nach der "Aurore" vom 13. Januar
1898.
Frankfurt a. M. : R. Mahlau, fa. Mahlau &
Wadlschmidt. 1898
12 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2063; von * * *.
     Reel: 19, Item 11

Zola, Emile, 1840-1902.
     An die Jugend! : offener Brief zum Prozess
Dreyfus.
Berlin : H. Steinitz. 1898
23 p. ; 20 cm.; CTRG96-B2064; Emile Zola.
     Reel: 19, Item 12

Zola, Emile, 1840-1902.
     Carta á mocidade.
Porto : Empreza Litteraria e Typographica-Editora.
1898
15 p. ; 22 cm.; CTRG96-B2067; por Emilio Zola.
     Reel: 19, Item 13

Zola, Emile, 1840-1902.
     Eu accuso.
Porto : Empreza litteraria e typographica-Editora.
1904
15 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2068; por Emilio Zola.2.
edição.
     Reel: 19, Item 14

Zola, Emile, 1840-1902.
     The Dreyfus case : four letters to France.
London ; New York : J. Lane, The Bodley Head.
1898
xiii, 45 p., [1] leaf of plates : port. ; 18 cm.; CTRG96-
B2069; by Emile Zola ; with an introduction by L.F.
Austin.
     Reel: 19, Item 15

Zola, Emile, 1840-1902.
     Le procès Zola, devant la Cour d'assises de la
Seine (7 février-23 février 1898) : compte-rendu
sténographique "in-extenso".
Paris : Edition du "Siècle". 1898
590, 464 p. : facsims. ; 19 cm.; CTRG96-B2070.
     Reel: 19, Item 16

Zola, Emile, 1840-1902.
     Le procès Zola : devant la Cour d'assises de la
Seine et la Cour de cassation, 7 février-23 février, 31
mars-2 avril 1898 : compte-rendu sténographique "in-
extenso", et documents annexes.
Paris : Bureau du Siècle : P.-V. Stock. 1898
2 v. : facsims. ; 23 cm.; CTRG96-B2071.
     Reel: 19, Item 17

Arnoulin, Stéphane.
     L'affaire La Roncière : une erreur judiciaire en
1835.
Paris : Société d'éditions littéraires et artistiques :
Libr. P. Ollendorff. 1899
424 p., [3] leaves of plates (2 folded) : ill. ; 19 cm.;
CTRG96-B2072; Stéphane Arnoulin.
     Reel: 20, Item 1

Ajalbert, Jean, b. 1863.
     Les deux justices.
Paris : Editions de la Revue blanche. 1899
xi, 342 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2073; Jean Ajalbert.2.
éd.
     Reel: 20, Item 2

Ajalbert, Jean, b. 1863.
     La forêt noire.
Paris : Société libre d'édition des gens de lettres. 1899
v, 275 p. ; 20 cm.; CTRG96-B2074; Jean Ajalbert.
     Reel: 20, Item 3

Almanach de la Patrie françoise pour 1900.
Paris : Aux bureaux de la "Patrie françoise". [1899?]
151 p. ; ports. ; 18 cm.; CTRG96-B2075.
     Reel: 20, Item 4

Anspach, Lucien.
     Le péril clérical et l'affaire Dreyfus.
Bruxelles : W. Weissenbruch, Impr. du roi. 1899
91 p. ; 26 cm.; CTRG96-B2076; par Lucien Anspach.
     Reel: 20, Item 5

Après l'affaire : en 1900.
Paris : [s.n.]. 1899
32 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2077.
     Reel: 20, Item 6

L'affaire Dreyfus : d'ou vient-elle, ou mène-t-elle.
Mayenne : Impr. Soudee et Colin. 1899
15 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2078.
     Reel: 20, Item 7

Dasté, Louis.
     L'armée et la franc-maçonnerie : (documents).
Paris : A.Libr. Pierret. 1899
32 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2079; Louis Dasté.
     Reel: 20, Item 8

Beaunier, André.
     Les Dupont-Leterrier : histoire d'une famille
pendant l'affaire : roman.
Paris : Société libre d'édition des gens de lettres. 1900
302 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2080; André Beaunier.
     Reel: 20, Item 9
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Dreyfus devant l'histoire : d'après les impressions de
l'époque.
Toulon : Impr. du Petit var. 1899
31 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2081.
     Reel: 20, Item 10

Bonnamour, Georges, b. 1868.
     La déposition de M. Bertillon, devant la Cour de
cassation.
Paris : Impr. Ch. Lépice. 1899
62 p. : ill. ; 23 cm.; CTRG96-B2082; par Georges
Bonnamour.
     Reel: 20, Item 11

Bonnamour, Georges, b. 1868.
     Le procès Dreyfus : études sur le bordereau.
Paris : A. Pierret. [1899]
84 p. : facsims. ; 23 cm.; CTRG96-B2083; par
Georges Bonnamour.
     Reel: 20, Item 12

Blanchard, Alain.
     Lettre de Benjamin Israël à Edouard Drumont : la
vérité sur la question juive en France.
Neuilly-Plaisance : Impr. C. Poinsignon. 1899
vi, 30 p. ; 22 cm.; CTRG96-B2084; par Alain
Blanchard.
     Reel: 20, Item 13

Un côté de l'affaire Dreyfus : petit manuel du
polémiste, ou recueil d'injures, adressées ou reçues.
Paris : A. Pierret. [1899]
15 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2085; par MM. Dieu,
Brunetière ... [et al.] ; impartialement cataloguées par
Bouvard et Pécuchet.
     Reel: 20, Item 14

Buisson, F. E. (Ferdinand Edouard), 1841-1932.
     Le colonel Picquart en prison : discours prononcé
le 10 mai 1899.
Paris : Société d'éditions artistiques et litteraires :
Libr. P. Ollendorff. 1899
15 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2086; F. Buisson.
     Reel: 20, Item 15

Bournand, François, b. 1853.
     Les juifs et nos contemporains : (l'antisémitisme et
la question juive).
Paris : Libr. A. Pierret. [1899?]
316 p. : ports. ; 19 cm.; CTRG96-B2087; François
Bournand ; introduction par Edmond Picard.
     Reel: 21, Item 1

Barlow, George, 1847.
     A history of the Dreyfus case : from the arrest of
Captain Dreyfus in October, 1894, up to the flight of
Esterhazy in September, 1898.
London :  Simpkin, Marshall, Hamilton, Kent. 1899
xi, 480 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2088; by George
Barlow.
     Reel: 21, Item 2

Boulloche, Maurice, b. 1858.
     Le procès de la Ligue françoise pour la défense
des droits de l'homme et du citoyen.
Paris : P.-V. Stock. 1898
48 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2089; réquisitoire de
Boulloche ; plaidoirie de L. Trarieux.
     Reel: 21, Item 3

Clemenceau, Georges, 1841-1929.
     L'iniquité.
Paris : P.-V. Stock. 1898
viii, 502 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2090; Georges
Clemenceau.
     Reel: 21, Item 4

Clemenceau, Georges, 1841-1929.
     Vers la réparation.
Paris : P.-V. Stock. 1898
vii, 559 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2091; Georges
Clemenceau.
     Reel: 21, Item 5

Clemenceau, Georges, 1841-1929.
     Contre la justice.
Paris : P.-V. Stock. 1900
vii, 454 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2092; Georges
Clemenceau.
     Reel: 21, Item 6

Clemenceau, Georges, 1841-1929.
     Des juges.
Paris : P.-V. Stock. 1901
x, 460 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2093; Georges
Clemenceau.
     Reel: 22, Item 1

Clemenceau, Georges, 1841-1929.
     Justice militaire.
Paris : P.-V. Stock. 1901
xi, 473 p. ; 20 cm.; CTRG96-B2094; Georges
Clemenceau.
     Reel: 22, Item 2

Clemenceau, Georges, 1841-1929.
     Injustice militaire.
Paris : P.-V. Stock. 1902
ii, 500 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2095; Georges
Clemenceau.
     Reel: 22, Item 3

Clemenceau, Georges, 1841-1929.
     Injustice militaire.
Paris : P.-V. Stock. 1902
ii, 500 p. ; 20 cm.; CTRG96-B2096; Georges
Clemenceau.
     Reel: 22, Item 4

Clemenceau, Georges, 1841-1929.
     La honte.
Paris : P.-V. Stock. 1903
356 p. ; 20 cm.; CTRG96-B2097; Georges
Clemenceau.
     Reel: 22, Item 5
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Clemenceau, Georges, 1841-1929.
     Justice militaire.
Paris : P.-V. Stock. 1901
xi, 473 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1948; Georges
Clemenceau.2. éd.
     Reel: 23, Item 1

Chéradame, André, 1871.
     L'affaire Dreyfus à l'étranger.
Paris : Impr. F. Levé. [1899]
16 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1949; par André
Chéradame.
     Reel: 23, Item 2

Coubé, Stéphen, 1857-1938.
     L'âme du soldat : discours prononcé le 8 avril
1899, en l'église de Sainte-Madeleine, à l'occasion du
25e anniversaire de la grande promotion de Saint-
Cyr, 1874-1876.
Paris : V. Retaux. 1899
34 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1950; par le r.p. Coubé.
     Reel: 23, Item 3

Cornély, J. (Jean Joseph), 1845-1907.
     Notes sur l'affaire Dreyfus.
Paris : Société françoise d'éditions d'art : L.-H. May.
[1899?]
643 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1951; J. Cornély.Nouv.
éd.
     Reel: 23, Item 4

Crépieux-Jamin, J. (Jules), 1858-1940.
     La graphologie en exemples.
Paris : Libr. Larousse. [1899]
123 p. : ill. ; 23 cm.; CTRG96-B1952; J. Crépieux-
Jamin.
     Reel: 23, Item 5

Ciccotti, Ettore, 1863-1939.
     Il caso Dreyfus : innanzi alla storia.
Torino : "Germinal". 1899
30 p. ; 20 cm.; CTRG96-B1953; Ettore Ciccotti.
     Reel: 23, Item 6

L'Esthétique dans l'affaire Dreyfus et sa philosophie :
causes sociales réeles.
Paris : H. Robert. [1899]
151 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1954; Azbel.
     Reel: 23, Item 7

Comité catholique pour la défense du droit.
     Déclaration de principes, règlement, exposé
général.
Paris : P.-V. Stock. 1899
16 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1955; Comité catholique
pour la défense du droit.
     Reel: 23, Item 8

A propos de la "Gazette d'Annonay" et de "La
Jeunesse" : réponse à M. Soleilhac.
[Paris : s.n.] (Annonay : Imp. J. Royer). 1898
7 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1956.
     Reel: 23, Item 9

Publications sur l'affaire Dreyfus.
[Paris : P.-V. Stock]. [1900]
p. 38-50 ; 28 cm.; CTRG96-B1957.
     Reel: 23, Item 10

Havet, Louis, 1849-1925.
     Le devoir du citoyen françois : conférence faite à
Rouen.
Paris : P.-V. Stock. 1899
15 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1958; par Louis Havet.
     Reel: 23, Item 11

Biez, Jacques de, b. 1852.
     Le solécisme du bordereau et les lettres de
Dreyfus.
Paris : A. Pierret. [1898]
67 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1959; Jacques de Biez.
     Reel: 23, Item 12

Sincère, Pierre.
     Le procès Dreyfus devant l'opinion.
Paris : Impr. E. Roux. [1898]
64 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1961; Pierre Sincère.
     Reel: 23, Item 14

Thiébaud, Léon.
     Les confidences de Zola : ce qu'ils veulent faire de
la France.
Paris : L. Thiébaud. [1898]
16 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1962; par Léon Thiébaud.
     Reel: 23, Item 15

Esterhazy, Christian.
     La plainte en escroquerie contre le commandant
Esterhazy : mémoire : adressé à M. le procureur de la
République.
Paris : P.-V. Stock. 1899
107 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1963; de Christian
Esterhazy.
     Reel: 23, Item 16

Strauss, Henri.
     Une infamie judiciaire (sémitisme et
antisémitisme) : le cas du capitaine Dreyfus.
Strasbourg : J. Singer. 1897
88 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1964; par Henri Strauss.
     Reel: 23, Item 17

Ligue des droits de l'homme (Paris, France).
     Assemblée générale du 23 décembre 1899.
Paris : The Ligue. 1900
96 p. ; 16 cm.; CTRG96-B2123; Ligue françoise pour
la défense des droits de l'homme et du citoyen.
     Reel: 24, Item 1

Pottecher, Maurice, 1867-1960.
     L'exil d'Aristide.
Paris : P. Ollendorff. 1899
36 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2124; Maurice Pottecher.
     Reel: 24, Item 2
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Havet, Louis, 1849-1925.
     L'amnistie : conférence faite à Asnières, le 27
décembre 1899.
Paris : La Ligue. 1900
31 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2125; par Louis Havet ;
sous les auspices de la section d'Asnières de la Ligue
françoise pour la défense des droits de l'homme et du
citoyen et sous la présidence de M. Trarieux.
     Reel: 24, Item 3

Duclaux, Emile, 1840-1904.
     Propos d'un solitaire. II, les conseils de guerre.
Paris : Au siège de la Ligue françoise pour la défense
des droits de l'homme et du citoyen. 1899
31 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2126; E. Duclaux.
     Reel: 24, Item 4

Bouglé, Célestin Charles Alfred, 1870-1940.
     La tradition françoise : conférence prononcée le
17 février 1899 à la maire de Montpellier.
Paris : P. Ollendorff. 1899
31 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2127; C. Bouglé.
     Reel: 24, Item 5

Pensées d'un inconnu.
Paris : P. Ollendorff. 1899
16 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2128.
     Reel: 24, Item 6

Déroulède, Paul, 1846-1914.
     Paul Déroulède.
Paris : Plon-Nourrit. 1900
viii, 142 p., [1] leaf of plates : port. ; 19 cm.;
CTRG96-B2129; raconté par lui-même ; notes
recueilles par H. Galli ; préface de François Coppée.
     Reel: 24, Item 7

Rialèse, H.
     24 heures à Rennes : impressions d'un spectateur.
Paris : Impr. Maréchal et Montorier. 1899
16 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2130; H. Rialèse.
     Reel: 24, Item 8

Lazare, Bernard, 1865-1903.
     Une erreur judiciaire : la vérité sur l'affaire
Dreyfus.
Paris : P.-V. Stock. 1897
94 p. : facsim. ; 19 cm.; CTRG96-B2131; par
Bernard-Lazare.2. éd.
     Reel: 24, Item 9

Faure, Sébastien, 1858-1942.
     Les anarchistes et l'affaire Dreyfus.
Paris : Impr. Lafont. 1898
32 p. ; 20 cm.; CTRG96-B2132; Sébastien Faure.
     Reel: 24, Item 10

Lentillon, J.-M. (Jean Marie).
     Lettre ouverte à E. Zola : en réponse à sa lettre au
président de la République.
Lyon : Impr. C. Alricy. [1898]
[4] p. ; 21 cm.; CTRG96-B2133; par J.-M. Lentillon.
     Reel: 24, Item 11

Vanex, Justin.
     Coupable ou non?.
Paris : P.-V. Stock. 1898
90 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2134; ar Justin Vanex.
     Reel: 24, Item 12

Zola, Emile, 1840-1902.
     Lettre à la France.
Paris : E. Fasquelle. 1898
15 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2135; par Emile Zola.
     Reel: 24, Item 13

La vraie réponse des étudiants à MM. Emile Zola et
Aujar.
Paris : L. Hayard. [1898?]
7 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2136.
     Reel: 24, Item 14

Vérax, L.
     La conscience militaire et l'affaire Dreyfus.
Paris : P.-V. Stock. 1899
42 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2137; L. Vérax.
     Reel: 24, Item 15

Strauss, Henri.
     La cage du capitaine Dreyfus.
Zurich : C. Schmidt. 1897
34 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2138; par Henri Strauss.
     Reel: 24, Item 16

Das Staatsverbrechen des Generals Boisdeffre : ein
Beitrag zur Aufklärung der Dreyfusangelegenheit.
Berlin : H. Walther. 1899
34 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2139; von * * *.
     Reel: 24, Item 17

Bleibtreu, Karl, 1859-1928.
     Der grosse Dreyfuss-Schwindel : ein Beitrag zur
Psychologie des Pansemitismus.
Berlin : C.A. Schwetschke und Sohn. 1899
136 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2140; von Karl Bleibtreu.
     Reel: 24, Item 18

Sternberg, Hermann.
     Klassen-Justiz und Entymündigungs-Unfug. Teil
II., Ein Mahnruf an Reichs- und Landtag.
Berlin-Neurahnsdorf : A. Brands Verlag. 1898
31 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2141; von Hermann
Sternberg.2. Aufl.
     Reel: 24, Item 19

Dagan, Henri, b. 1870.
     Enquête sur l'antisémitisme.
Paris : P.-V. Stock. 1899
vii, 98 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2142; Henri Dagan.
     Reel: 24, Item 20

Dreyfus, la révision.
Paris : A. Pierret. 1899
15 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2143.
     Reel: 24, Item 21
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La grande trahison.
Paris : A. Pierret. 1899
19 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2144.
     Reel: 24, Item 22

Descotay, Charles.
     Le bilan de "l'affaire".
Paris : I. de Soye et fils. 1899
57 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2145; par Ch. Descotay.
     Reel: 24, Item 23

Descotay, Charles.
     "L'Affaire".
Paris : Noizette Impr. 1900
127 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2146; Ch. Descotay ;
avec une préface de Jules Lemaître.
     Reel: 24, Item 24

Dhur, Jacques, b. 1865.
     Le père d'Emile Zola : les prétendues lettres
Combe(s), (lettre à M. le procureur de la
République).
Paris : Société libre d'édition des gens de lettres. 1899
iii, 302 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2147; Jacques Dhur ;
préface de Jean Jaurès.
     Reel: 24, Item 25

Drumont, Edouard Adolphe, 1844-1917.
     Les juifs contre la France : une nouvelle Pologne.
Paris : Libr. antisémite. 1899
106 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2148; Edouard Drumont.
     Reel: 24, Item 26

Dreyfus und das neue Kriegsgericht zu Rennes : fünf
Jahre des Kampfes um Wahrheit und Recht : Bilder
aus den Verhandlungen des Kriegsgerichtes zu
Rennes nach stenographischen Aufnahmen.
Zürich : Zu beziehen durch J. Enderli. [1899]
96 p. : ill. ; 17 cm.; CTRG96-B2149; v. N.W.C.
     Reel: 24, Item 27

Drumont, Edouard Adolphe, 1844-1917.
     Nos maîtres : la tyrannie maçonnique.
Paris : Libr. antisémite. 1899
152 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2150; Edouard Drumont.
     Reel: 24, Item 28

Dubois, Marcel, 1856-1916.
     Deuxième conférence : l'avenir de "La Patrie
françoise".
Paris : Bureaux de "La Patrie françoise". [1899]
44 p. ; 17 cm.; CTRG96-B2151; par Marcel Dubois ;
allocution de M. François Coppée.
     Reel: 24, Item 29

Duthal, E.
     La conquête juive. Première partie, le Talmud.
Paris : Libr. antisémite. [1899?]
8 p. ; 22 cm.; CTRG96-B1804; par E. Duthal.
     Reel: 25, Item 1

Paul Marie.
     Le général Roget et Dreyfus : étude critique sur la
déposition du général Roget devant la Cour de
cassation (21, 22, 23, 24 novembre 1898, 28 janvier
et 3 février 1899).
Paris : P.-V Stock. 1899
302 p. ; 20 cm.; CTRG96-B1805; Paul Marie.
     Reel: 25, Item 2

Paul Marie.
     Le petit bleu : étude critique d'après les comptes-
rendus sténographiques du Conseil de guerre (affaire
Esterhazy), de la Cour d'assises (affaire Zola), de la
Cour de cassation (revision du procès Dreyfus et
règlement de juges).
Paris : P.-V. Stock. 1899
xi, 268 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1806; Paul Marie ;
précédée d'une lettre au gal [i.e., général] Zurlinden.
     Reel: 25, Item 3

Dreyfus-Bilderbuch : Karikaturen aller Völker über
die Dreyfus-Affaire : mit 132 Karikaturen.
Berlin : Dr. Eysler. 1899
128 p. : ill. ; 20 cm.; CTRG96-B1807; nach Beer ...
[et al.].
     Reel: 25, Item 4

Los von der Teufelsinsel! : des Dreyfus-Bilderbuchs
II. Theil : mit 132 Karikaturen.
Berlin : Dr. Eysler. 1899
112 p. : ill. ; 20 cm.; CTRG96-B1808; nach Beer ...
[et al.].
     Reel: 25, Item 5

Dreyfus, Alfred, 1859-1935, defendant.
     Affaire Dreyfus : dépositions de M. Cavaignac et
de M. le Général Roget (audiences des 14, 16 & 17
août 1899).
Rennes : Impr. E. Prost. 1899
86 p. ; 24 cm.; CTRG96-B1809.
     Reel: 25, Item 6

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     La revision du procès Dreyfus : enquête de la
Cour de cassation.
Paris : P.-V. Stock. 1899
2 v. ; 23 cm.; CTRG96-B1810.
     Reel: 25, Item 7

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     La revision du procès Dreyfus : débats de la Cour
de cassation.
Paris : P.-V.Stock. 1899
3 v. ; 23 cm.; CTRG96-B1811.
     Reel: 26, Item 1

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     La revision du procès Dreyfus : débats de la Cour
de cassation : rapport de M. Ballot-Beaupré,
conclusions de M. le procureur général Manau,
mémoire et plaidoirie de Me Mornard, arrêt de la
cour.
Paris : P.-V. Stock. 1899
714 p. ; 24 cm.; CTRG96-B1812.
     Reel: 26, Item 2
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Favre, Louis, b. 1868.
     La méthode dans les choses de la vie courante :
logique-psychologie : I. à propos d'une affaire récente
(affaire Dreyfus).
Paris : Schleicher frères. 1899
178 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1813; par Louis Favre.
     Reel: 26, Item 3

Frank, Marie-Joseph.
     Juste solution de la question juive pour la France
et tous les pays du monde.
Paris : Bloud & Barral ; La Chapelle-Montligeon :
Impr.-libr. de N.-D. de Montligeon. [1899?]
237 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1814; par Marie-Joseph
Frank.
     Reel: 26, Item 4

Froment, Pierre, fl. 1893-1913.
     La trahison protestante.
Paris : Libr. A. Pierret. 1899
107 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1815; Pierre Froment.2.
éd.
     Reel: 26, Item 5

Gohier, Urbain, 1862-1951.
     Le service d'un an.
Paris : Edition de l'Aurore. [1899]
47 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1816; Urbain Gohier.
     Reel: 26, Item 6

Intellectuel.
     Gonse-Pilate et autres histoires.
Paris : P.-V. Stock. 1899
vi, 276 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1817; un intellectuel.
     Reel: 26, Item 7

Good, Paul.
     Les droits de l'homme méconnus : conférence.
Cahors : Impr. A. Coueslant. [1899]
36 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1759; par P. Good.
     Reel: 27, Item 1

Grousset, Paschal, 1844-1909.
     Le mot de l'énigme : lettre au procureur général
près la cour de cassation.
Paris : P.-V. Stock. 1899
76 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1760; par Paschal
Grousset.
     Reel: 27, Item 2

Guérin, Léon, fl. 1899.
     Gare la famine! : avis aux nationalistes.
Nîmes : Imp. Boucetier fils et Collet. [1899]
16 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1761; par Léon Guérin.
     Reel: 27, Item 3

Guyot, Yves, 1843-1928.
     Les raisons de Basile.
Paris : P.-V. Stock. 1899
vii, 260 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1762; Yves Guyot.
     Reel: 27, Item 4

Guyot, Yves, 1843-1928.
     Analyse de l'enquête.
Paris : P.-V. Stock. 1899
xxx, 338 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1763; par Yves
Guyot.
     Reel: 27, Item 5

Gerschel, A.
     Cinq semaines à Rennes.
Paris : F. Juven. [1899?]
xxiv, 191 p. : ill. ; 22 cm.; CTRG96-B1764; deux
cents photographies de Gerschel ; texte de Louis
Rogès.
     Reel: 27, Item 6

Le désespoir d'un Q : fragment posthume de Victor
Hugo.
[Paris? : s.n.]. [1899]
[4] p. ; 22 cm.; CTRG96-B1765.
     Reel: 27, Item 7

Hale, Richard Walden, 1871-1943.
     The Dreyfus story.
Boston : Small, Maynard. 1899
v, 78 p. : ill. ; 16 cm.; CTRG96-B1772; by Richard
W. Hale.3rd ed.
     Reel: 27, Item 8

Huneeus, Roberto, 1867-1926.
     Dreyfus : conferencia hecha en el ateneo de
Santiago.
Santiago : Impr. Moderna. 1899
91 p. : ill. ; 14 cm.; CTRG96-B1773; por Roberto
Huneeus.
     Reel: 27, Item 9

Hanriot, H.
     Sus aux juifs--pourquoi?.
Paris : Libr. socialiste. 1899
24 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1774; par H. Hanriot.3. éd.
     Reel: 27, Item 10

Herzl, Theodor, 1860-1904.
     Discours prononcés au IIe Congrès sioniste de
Bâle.
Paris : P.-V. Stock. 1899
40 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1775; Théodore Herzl [et]
Max Nordau ; traduction officielle par Jacques Bahar.
     Reel: 27, Item 11

Humbert, Gustave.
     Le colonel G. Humbert, ex-commandant supérieur
au Soudan françois au commandant Marchand, son
compagnon d'armes au Soudan en 1892.
Paris : P.-V. Stock. 1899
14 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1776.
     Reel: 27, Item 12

Ancien officier d'artillerie.
     Le témoignage du lt-colonel Jeannel.
Paris : P.-V. Stock. 1899
28 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1777; un Ancien officier
d'artillerie.
     Reel: 27, Item 13
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Ancien officier d'artillerie.
     Le bordereau, est-il d'un artilleur?.
Paris : P.-V. Stock. 1898
67 p. : ill. ; 19 cm.; CTRG96-B1778; un Ancien
officer d'artillerie.
     Reel: 27, Item 14

Ancien officier d'artillerie.
     Dreyfus, était-il joueur?.
Paris : P.-V. Stock. 1899
30 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1779; un Ancien officier
d'artillerie.
     Reel: 27, Item 15

Hollande, Eugène.
     Paroles au peuple.
Paris : Société libre d'édition des gens de lettres. 1899
32 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1780; Eugène Hollande.
     Reel: 27, Item 16

Histoire des variations de l'état-major. I., Dreyfus.
Paris : G. Bellais. 1899
124 p., [2] folded leaves of plates : facsims. ; 23 cm.;
CTRG96-B1781.
     Reel: 27, Item 17

Hocart, James.
     La question juive : cinq conférences, avec un
appendice sur la charité juive.
Paris : Libr. Fischbacher. 1899
242 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1782; par James Hocart.
     Reel: 27, Item 18

Juin, E. L.
     Emile Zola : le triomphe de la vérité :
justifications des allégations contenues dans
"J'accuse" par les débats de la "Cour de cassation.".
Paris : Arnaud. 1899
16 p. ; 20 cm.; CTRG96-B1783.
     Reel: 27, Item 19

Harding, William.
     Dreyfus, the prisoner of Devil's Island : a full
story of the most remarkable military trial and
scandal of the age.
[New York] : Associated Pub. Co. c1899
406 p. : ill. ; 25 cm.; CTRG96-B1965; by William
Harding.
     Reel: 28, Item 1

La Badine, C. de.
     Un mariage difficile, ou, Une des moindres
conséquences de "l'affaire" : fantasie bouffonne et
satirique en 3 actes.
Paris : Société d'éditions littéraires. 1899
85 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1966.
     Reel: 28, Item 2

Lambert, Eliézer.
     Conférence faite à Paris le 8 février 1899 sur la
solidarité sociale d'après la morale juive.
Paris : Impr. Alcan-Lévy. 1899
20 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1967; par Eliézer Lambert.
     Reel: 28, Item 3

La Badine, C. de.
     Sac à juifs : recueil de scènes et récits satiriques et
humoristiques.
Paris : Sociétâ e'éditions littéraires. [1899]
176 p., [2] leaves of plates : ill. ; 20 cm.; CTRG96-
B1968; par C. de La Badine ; illustrations de
Bocardho.
     Reel: 28, Item 4

Lallemand, Charles Louis.
     "Karl" et Quesnay de Beaurepaire.
Paris : P.-V. Stock. 1899
64 p. : facsims. ; 19 cm.; CTRG96-B1970.
     Reel: 28, Item 5

Lecherbonnier, C.-A. (Alexandre).
     A vol d'oiseau de 1825 à 1898 : les souvenirs du
"petit sans-culotte" devenu le "vieux dreyfusard".
Paris : Société d'éditions littéraires. 1899
87 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1971; par C.-A.
Lecherbonnier.
     Reel: 28, Item 6

Lemaître, Jules, 1853-1914.
     La Patrie françoise : première conférence.
Paris : Bureaux de "La Patrie françoise". [1899]
48 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1972; par Jules Lemaître.
     Reel: 28, Item 7

Lemaître, Jules, 1853-1914.
     La franc-maçonnerie.
Paris : M.A. Leret. 1899
108 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1973; par Jules Lemaître.
     Reel: 28, Item 8

Loyson, Paul Hyacinthe, 1873-1921.
     Magor.
Paris : P.-V. Stock. 1899
xvi, 115 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1974; Jean Rémy
(Paul-H. Loyson) ; avec une préface par Hyacinthe
Loyson.
     Reel: 28, Item 9

Ligue des droits de l'homme (Paris, France).
     Compte-rendu de l'Assemblée générale du 23
décembre 1898.
Paris : Aux bureaux de la Ligue. [1899]
39 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1975; Ligue françoise pour
la défense des droits de l'homme et du citoyen.
     Reel: 28, Item 10

Ligue des droits de l'homme (Paris, France).
     Assemblée générale du 15 juin 1899.
Paris : [s.n.]. 1899
79 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1976; Ligue françoise pour
la défense des droits de l'homme et du citoyen.
     Reel: 28, Item 11

Ligue des droits de l'homme (Paris, France).
     Rapport sur les cas de cinq détenus des îles du
Salut (île Royale).
Paris : P.-V. Stock. 1899
39 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1977; présenté par Joseph
Reinach.
     Reel: 28, Item 12
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Liebknecht, Wilhelm, 1826-1900.
     W. Liebknecht et l'affaire Dreyfus.
40 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1978.
     Reel: 28, Item 13

L'Hermite, Marcel.
     Drumon-démon : L'Anti-pape ; L'Insurrection des
Congrégations Le Belluaire ; Moines et soldats
Alger-Milan.
Issoudun : Impr. typ. et lith. L. Sery. 1899
xxvi, 385 [i.e. 397] p. : ill. ; 25 cm.; CTRG96-B1520;
par l'Hermite ; avec préface de Paul Vibert.
     Reel: 29, Item 1

L'Hermite, Marcel.
     Drumont-démon : L'anti-pape ; L'insurrection des
Congrégations Le Belluaire ; Moines et soldats
Alger-Milan.
Issoudun : Impr. typ. et lith. L. Sery. 1899
xxvi, 385 [i.e. 397] p. : ill. ; 25 cm.; CTRG96-B1892;
par l'Hermite ; avec préface de Paul Vibert.
     Reel: 29, Item 1

Laurin, Carl Gustaf, 1868-1940.
     Dreyfus-affären.
Stockholm : Wahlström & Widstrand. 1899
43 p. : ill. ; 25 cm.; CTRG96-B1521; af Carl G.
Laurin.
     Reel: 29, Item 2

Monod, Gabriel, 1844-1912.
     Exposé impartial de l'affaire Dreyfus.
Paris : P.-V. Stock. 1899
54 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1522; par Pierre Molé.
     Reel: 29, Item 3

Mercier, Auguste, 1833-1921.
     Déposition de M. le général Mercier devant le
Conseil de guerre de Rennes le 12 août 1899.
Paris : Impr. Noizette. 1899
128 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1523.
     Reel: 29, Item 4

Méry, Gaston.
     Loubet-la-honte.
Paris : Libr. antisémite. 1899-1900
2 v. : ill. ; 19 cm.; CTRG96-B1524; Gaston Méry.
     Reel: 29, Item 5

Meyer, Paul, 1840-1917.
     Lettre à M. Jules Lemaître : de l'Académie
françoise, président de la Ligue des amis de la patrie
françoise.
Paris : Impr. speciale du "Siècle". 1899
14 p. ; 21 cm.; CTRG96-B1525; par Paul Meyer.
     Reel: 29, Item 6

Michaud, Eugène, 1839-1917.
     Rom und die Lüge : die Affaire Dreyfus und der
Klerikalismus.
Bern : Buchdr. Stämpfli. [1899]
39 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1526; von E. Michaud.
     Reel: 29, Item 7

Michaud, Eugène, 1839-1917.
     Rom und die Lüge : die Affaire Dreyfus und der
Klerikalismus.
Bern : Buchdr. Stämpfli. 1901
48 p. ; 23 cm.; CTRG96-B1527; von E. Michaud.2.
verm. Aufl.
     Reel: 29, Item 8

Mittelstädt, Otto, 1834-1899.
     Die Affaire Dreyfus : eine kriminalpolitische
Studie.
Berlin : J. Guttentag. 1899
vii, 112 p. ; 24 cm.; CTRG96-B1528; von Otto
Mittelstädt.
     Reel: 29, Item 9

Nuijs, Chr.
     Georges Picquart.
Haarlem : H.D. Tjeenk Willink. 1899
458 p. : port. ; 20 cm.; CTRG96-B1529; door Chr.
Nuijs.
     Reel: 29, Item 10

Naville, Eugène A.
     Essai sur le colonel G. Picquart.
Paris : P.V. Stock. 1899
53 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1530; H. Villemar.
     Reel: 29, Item 11

Le procès de "La Patrie françoise".
Paris : Perrin. 1899
xxx, 220 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1531.
     Reel: 29, Item 12

Ginevra.
     Catholique-dreyfusard.
Paris : Société libre d'édition des gens de lettres. 1899
144 p. ; 20 cm.; CTRG96-B1532; Ginevra.
     Reel: 29, Item 13

Pichot, L., abbé.
     La conscience chretienne et l'affaire Dreyfus.
Paris : Société d'éditions littéraires. 1899
32 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1533; l'abbé Pichot.
     Reel: 29, Item 14

Pichot, L., abbé.
     La conscience chretienne et la question juive.
Paris : Société d'éditions littéraires. 1899
68 p. ; 17 cm.; CTRG96-B1534; abbé Pichot et Louis
Jorrand.
     Reel: 29, Item 15

Pressensé, Francis de, 1853-1914.
     L'idée de patrie : conférence faite à la salle d'Arras
le février 1899.
Paris : Libr. P. Ollendorff. 1899
47 p. ; 19 cm.; CTRG96-B1535; Francis de
Pressensé.
     Reel: 29, Item 16
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Pujo, Maurice, b. 1872.
     Après l'affaire : lettre ouverte publiée par l'Eclair
le 19 décember 1898.
Paris : Bureaux de 'l'Action françoise'. [1899]
16 p. ; 18 cm.; CTRG96-B1536; Maurice Pujo.
     Reel: 29, Item 17

Péguy, Charles, 1873-1914.
     L'affaire Dreyfus et la crise du Parti socialiste.
p. [127]-139 ; 25 cm.; CTRG96-B2152.
     Reel: 30, Item 1

Picquart, Marie Georges, 1854-1914.
     L'affaire Picquart devant la Cour de cassation :
compte-rendu sténographique des débats.
Paris : P.-V. Stock. 1899
300 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2153.
     Reel: 30, Item 2

Peters, Madison Clinton, 1859-1918.
     Justice to the Jew : the story of what he has done
for the world.
London ; New York : F.T. Neely. c1899
359 p., [1] leaf of plates : port. ; 21 cm.; CTRG96-
B2154; by Madison C. Peters.
     Reel: 30, Item 3

Le chahut.
Paris : L. Hayard. [1899?]
8 p. : ill. ; 25 cm.; CTRG96-B2155.
     Reel: 30, Item 4

Pour la République! : revue politique mensuelle.
Paris : [s.n.] (Paris : Imprimeur-Gérant, Bovineau).
1899-1900
1 v. (various pagings) ; 15 cm.; CTRG96-B2156.
     Reel: 30, Item 5

Quillard, Pierre, 1864-1912.
     Le monument Henry : liste des souscripteurs
classés méthodiquement et selon l'ordre alphabétique.
Paris : P.-V. Stock. 1899
xii, 703 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2157; par Pierre
Quillard.
     Reel: 30, Item 6

Quincampoix.
     La voix d'un catholique : ami de la justice et de la
vérité.
Paris : Société d'éditions littéraires. 1899
36 p. ; 17 cm.; CTRG96-B2158; Quincampoix.
     Reel: 30, Item 7

Léon,  père.
     Israël : chez lui, chez nous.
[Paris? : s.n.] (Paris : J. Mersch, imp.). [1899?]
23 p. ; 24 cm.; CTRG96-B2159; P. Léon.
     Reel: 30, Item 8

Reinach, Joseph, 1856-1921.
     Les faits nouveaux.
Paris : P.-V. Stock. 1899
57 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2160; Joseph Reinach.
     Reel: 30, Item 9

Reinach, Joseph, 1856-1921.
     Le crépuscule des traîtres.
Paris : P.-V. Stock. 1899
441 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2161; Joseph Reinach.
     Reel: 30, Item 10

Renauld, Ernest.
     Le péril protestant : essai d'histoire
contemporaine.
Paris : Tolra. 1899
568 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2245; Ernest Renauld.
     Reel: 31, Item 1

Rattazzi, Maria, b. 1835.
     Le procès de Rennes.
p. [949]-964 ; 24 cm.; CTRG96-B2246; Mme
Rattazzi.
     Reel: 31, Item 2

Résumé historique de l'affaire Dreyfus.
Rennes : Impr. rennaise. 1899
16 p. ; 22 cm.; CTRG96-B2247.
     Reel: 31, Item 3

Sorel, Jean.
     L'affaire (étapes).
Paris ; Lardy, Seine-et-Oise : J.J. Storck. 1899
7 p. ; 20 cm.; CTRG96-B2248; par Jean Sorel.
     Reel: 31, Item 4

Syveton, Gabriel, 1864-1904.
     L'université et la nation : plaidoyer prononcé
devant le Conseil académique de Paris, le 18 juillet
1899.
Paris : Bureaux de "La Patrie françoise,". [1899]
32 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2249; par Gabriel Syveton.
     Reel: 31, Item 5

Suarès, André, 1868-1948.
     Barrès.
Paris : P. Ollendorff. 1899
16 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2250; André de Séipse.
     Reel: 31, Item 6

Suarès, André, 1868-1948.
     Jules Lemaître.
Paris : P. Ollendorff. 1899
36 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2251; André Séipse.
     Reel: 31, Item 7

Suarès, André, 1868-1948.
     Lettre III sur la soi-disant Ligue de la patrie.
Paris : Libr. de l'art indépendant. 1899
29 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2252; Suarèz.
     Reel: 31, Item 8

Suarès, André, 1868-1948.
     Que le véritable honneur est dans la vérité.
Paris : Société d'éditions littéraires et artistiques.
1900
22 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2253; André de Séipse.
     Reel: 31, Item 9
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Steevens, G. W. (George Warrington), 1869-1900.
     The tragedy of Dreyfus.
New York ; London : Harper & Bros. 1899
292 p., [2] leaves of plates : ill. ; 19 cm.; CTRG96-
B2254; by G.W. Steevens.
     Reel: 31, Item 10

Steevens, G. W. (George Warrington), 1869-1900.
     The tragedy of Dreyfus.
London ; New York : Harper & Bros. 1899
vi, 406 p., [1] leaf of plates : ill. ; 19 cm.; CTRG96-
B2255; by G.W. Steevens.
     Reel: 31, Item 11

Trarieux, L. (Ludovic), 1840-1904.
     Le banquet de Lyon : discours prononcés au
banquet de Lyon le 23 juillet 1899.
Paris : P.-V. Stock. 1899
33 p. ; 17 cm.; CTRG96-B2256; par L. Trarieux, Jean
Appleton, L. Comte.
     Reel: 31, Item 12

Tailhade, Laurent, 1854-1919.
     A travers les grouins.
Paris : P.-V. Stock. 1899
189 p., [1] leaf of plates : port. ; 14 cm.; CTRG96-
B2257; Laurent Tailhade ; frontispice de Léandre.
     Reel: 31, Item 13

Thirion, Paul, b. 1846.
     L'affaire Dreyfus : ses dessous allemands.
Marseille : Impr. marseillaise. 1899
30 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2258; commandant
Thirion.
     Reel: 31, Item 14

Vauthier, Maurice, 1860-1931.
     La France et l'affaire Dreyfus.
Paris : P.-V. Stock. 1899
iii, 50 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2259; par Maurice
Vauthier ; préface de M.A. Giry.
     Reel: 31, Item 15

Vial, L. (Louis).
     Le juif sectaire, ou, La tolérance talmudique : les
mystères du Kahal--documents authentiques--la
trahison et la corruption, principe et moyen de
gouvernement.
Paris : En vente chez M. Fleury. [1899]
xxxiv, 354 p. : ill. ; 19 cm.; CTRG96-B2260; L. Vial.
     Reel: 31, Item 16

Vial, L. (Louis).
     Le juif roi : comment le détrôner.
Paris : P. Lethielleux. [1897]
112 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2261; L. Vial.
     Reel: 31, Item 17

Vial, L. (Louis).
     La trahison du grand rabbin de France :
révélations accablantes.
Paris : A. Savaète. 1904
120 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2262; L. Vial.
     Reel: 31, Item 18

Vizetelly, Ernest Alfred, 1853-1922.
     With Zola in England : a story of exile.
London : Chatto & Windus. 1899
xvi, 218 p., [4] leaves of plates : ill, ports. ; 20 cm.;
CTRG96-B2315; told by Ernest Alfred Vizetelly.
     Reel: 32, Item 1

Vizetelly, Ernest Alfred, 1853-1922.
     With Zola in England : a story of exile.
Leipzig : B. Tauchnitz. 1899
279 p. : facsim. ; 17 cm.; CTRG96-B2316; told by
Ernest Alfred Vizetelly.Copyright ed.
     Reel: 32, Item 2

Ajalbert, Jean, b. 1863.
     Quelques dessous du procès de Rennes.
Paris : P.V. Stock. 1901
xii, 273 p. : ill. ; 19 cm.; CTRG96-B2317; Jean
Ajalbert.
     Reel: 32, Item 3

Augustinians of the Assumption.
     Procès des assomptionistes : exposé et réquisitoire
du procureur de la République : compte rendu
sténographique.
Paris : Société nouvelle de librairie et d'édition. 1900
256 p. ; 17 cm.; CTRG96-B2318.
     Reel: 32, Item 4

L'armée jugée par les nationalistes : opinions des
écrivains de l'Etat-major général, marquis de
Rochefort, Lemaître, Alphonse Humbert ... [et al.] sur
les chefs militaires, l'honneur militaire, la justice
militaire.
Saint-Denis : Libr. ouvrière. [1900]
63 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2319.
     Reel: 32, Item 5

Benda, Julien, 1867-1956.
     Dialogues à Byzance.
Paris : Editions de la Revue blanche. 1900
371 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2320; Julien Benda.2. éd.
     Reel: 32, Item 6

Bloy, Léon, 1846-1917.
     Je m'accuse : vignettes et culs-de-lampe.
Paris : Edition de "La maison d'art". 1900
177 p. ; 20 cm.; CTRG96-B2321; de Léon Bloy.
     Reel: 32, Item 7

Bloy, Léon, 1846-1917.
     Je m'accuse : en-têtes, cul-de-lampe et portrait.
Paris : Edition de "La maison d'art". 1900
177 p., [1] leaf of plates : port. ; 19 cm.; CTRG96-
B2322; de Léon Bloy.
     Reel: 32, Item 8

Clamageran, Jean-Jules, 1827-1902.
     L'amnistie : discours prononcés les 1er et 2 juin
1900 devant le Sénat par MM. Clamageran, Delpech
et Trarieux.
Paris : Ligue françoise pour la défense des droits de
l'homme et du citoyen. 1900
61 p. ; 16 cm.; CTRG96-B2323.
     Reel: 32, Item 9



Dreyfus Affair in the Making of Modern France
Reel Listing

23

Delauney du Dézen, E.
     Droits et devoirs des citoyens françois.
Paris : Ligue françoise pour la défense des droits de
l'homme et du citoyen. 1900
32 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2324; D. du Dézen.
     Reel: 32, Item 10

Delpy, André.
     Notes sur l'opportunisme, judaïsme, franc-
maçonnerie, dreyfousisme, nationalisme, esprit
national, socialisme, internationalisme.
Bordeaux : Impr. Vve Coussau. 1900
12 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2325; par André Delpy.
     Reel: 32, Item 11

Descotay, Charles.
     Le cabinet Dreyfus : une année du ministère
Waldeck-Millerand.
Paris : De Soye et fils, imprimeurs. 1900
212 p. ;c19 cm.; CTRG96-B2326; par Ch. Descotay.
     Reel: 32, Item 12

Duclaux, Emile, 1840-1904.
     L'éducation de l'homme et du citoyen :
conférence.
Paris : Société d'éditions littéraires et artistiques.
1900
24 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2327; E. Duclaux.
     Reel: 32, Item 13

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     Le procès Dreyfus devant le Conseil de guerre de
Rennes (7 août-9 septembre 1899).
Paris : P.-V. Stock. 1900
3 v. ; 23 cm.; CTRG96-B2328; compte rendu
sténographique "in-extenso.".
     Reel: 33, Item 01

Esterhazy, Ferdinand Walsin, 1847-1923.
     Commandant Esterhazy : dépositions et
explications complètes.
Bruxelles : Impr.-Lithographie G. Fischlin. 1901
222 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2376.
     Reel: 34, Item 1

Esterhazy, Ferdinand Walsin, 1847-1923.
     Ma déposition devant le consul de France à
Londres : le 22 février 1900 et jours suivants.
Paris : Aux bureaux du Siècle. 1901
112 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2377; Esterhazy.
     Reel: 34, Item 2

Guyot, Yves, 1843-1928.
     L'œuvre du Siècle : conférence faite au Grand
Orient.
Paris : Bureaux du Siècle. 1901
62 p. ; 14 cm.; CTRG96-B2378; par Yves Guyot.
     Reel: 34, Item 3

Huret, Jules, 1864-1915.
     Tout yeux, tout orielles.
Paris : Bibliothèque-Charpentier. 1901
vii, 428 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2379; Jules Huret.
     Reel: 34, Item 4

Jarzuel, Henry.
     Petit catechisme nationalist.
Paris : Libr. antisémite. 1901
16 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2380; Henry Jarzuel.
     Reel: 34, Item 5

Lévy, Emile.
     La justice divine ; et, La justice humaine : deux
sermons.
Bayonne ; Biarritz : Impr. E. Seitz. 1901
22 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2381; prononcés le 4 mai
(premier jour de Pâques) et le 24 juin 1901 (premier
jour de Pentecôte) par Emile Levy.
     Reel: 34, Item 6

Loyson, Paul Hyacinthe, 1873-1921.
     Sur les marges d'un drame.
Paris : P.-V. Stock. 1901
399 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2382; Paul-Hyacinthe
Loyson.
     Reel: 34, Item 7

Leroy-Beaulieu, Anatole, 1842-1912.
     L'esprit protestant et l'Esprit juif.
p. [1053]-1064, [1117]-1125, [1181]-1189 ; 26 cm.;
CTRG96-B2383; [par Anatole Leroy-Beaulieu].
     Reel: 34, Item 8

Maumus, Elisée Vincent, 1842-1912.
     La politique pratique à l'heure présente.
Paris : Plon-Nourrit. 1901
30 p. ; 24 cm.; CTRG96-B2384; Vincent Maumus.
     Reel: 34, Item 9

Manuel du bon citoyen.Nouv. éd.
Paris : Patrie françoise ; Annales de la Patrie
françoise. [1902?]
32 p. : ill. ; 18 cm.; CTRG96-B2385.
     Reel: 34, Item 10

France. Tribunal de première instance (Seine).
     L'instruction Fabre et les décisions judiciaires
ultérieures.
Paris : Edition du Siècle. [1901]
332 p. ; 25 cm.; CTRG96-B2386; [L'instruction
Fabre [1901] and supplement [1909] are both
contained in Item 11 on this reel].
     Reel: 34, Item 11-A

France. Tribunal de première instance (Seine).
     L'instruction Fabre et les décisions judiciaires
ultérieures : supplément.
Paris : P.-V. Stock. 1909
187 p., [1] folded leaf of plates ; 25 cm.; CTRG96-
B2387.
     Reel: 34, Item 11-B

Reinach, Joseph, 1856-1921.
     Les blés d'hiver.
Paris : P.-V. Stock. 1901
401 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2388; Joseph Reinach.
     Reel: 34, Item 12
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Reinach, Joseph, 1856-1921.
     Histoire de l'affaire Dreyfus.
Paris : Editions de la Revue blanche. 1901-1911
7 v. : facsims. ; 23 cm.; CTRG96-B2413; Joseph
Reinach.
     Reel: 35-36

Reinach, Joseph, 1856-1921.
     Geschichte der Affaire Dreyfus : auf Grund des
amtlichen Aktenmaterials.
Berlin ; Liepzig : F. Luckhardt. 1901
vii, 415 p., [5] folded leaves of plates : facsims. ; 24
cm.; CTRG96-B2632; dargestellt von Joseph
Reinach.Einzige autorisierte deutsche Ausg.
     Reel: 37, Item 1

Roche, Ernest.
     Discours sur l'amnistie prononcé à la Chambre des
députés le 18 décembre 1900.
Paris : En vente au journal "Le Drapeau,". [1901]
24 p. ; 16 cm.; CTRG96-B2633; par Ernest Roche.
     Reel: 37, Item 2

Scheurer-Kestner, Auguste, 1833-1899.
     Lettres de M. Scheurer-Kestner et de M. Leblois.
[Paris : s.n.]. [1901]
20 p. ; 22 cm.; CTRG96-B2634.
     Reel: 37, Item 3

Scheurer-Kestner, Auguste, 1833-1899.
     Lettres de M. Scheurer-Kestner et de M. Leblois.
Paris : Bureaux de la Ligue des droits de l'homme
(Paris : Société anonyme de l'Impr. Kugelmann).
[1901]
20 p. ; 22 cm.; CTRG96-B2635; [A variant of Reel
37, Item 03].
     Reel: 37, Item 4

Stapfer, Paul, 1840-1917.
     Victor Hugo et l'affaire Dreyfus : discours
prononcé à Pessac-sur-Dordogne le 24 juin 1900.
Paris : Société d'éditions littéraires et artistiques :
Libr. P. Ollendorff. 1901
41 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2636; Paul Stapfer.
     Reel: 37, Item 5

Schefer, Christian.
     La crise actuelle : essai de psychologie
contemporaine.
Paris : Plon-Nourrit. 1901
222 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2637; Christian Schefer.
     Reel: 37, Item 6

Zola, Emile, 1840-1902.
     La vérité en marche.
Paris : Bibliothèque-Charpentier. 1901
iv, 314 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2638; par Emile Zola.
     Reel: 37, Item 7

Zola, Emile, 1840-1902.
     Der Siegeszug der Wahrheit.
Stuttgart ; Leipzig : Deutsche Verlags-Anstalt. [1901]
293 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2639; von Emile Zola ;
aus dem Französischen übersetzt von Paul Seliger.
     Reel: 37, Item 8

Arnoulin, Stéphane.
     M. Edouard Drumont et les jésuites.
Paris : Libr. des Deux-Mondes. 1902
204 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2640; Stéphane Arnoulin.
     Reel: 37, Item 9

Arnoulin, Stéphane.
     M. Edouard Drumont et les jésuites.
Paris : Libr. des Deux-Mondes. 1902
204 p. ; 24 cm.; CTRG96-B2641; [Another printing
of Reel 37, Item 09]; Stéphane Arnoulin.
     Reel: 37, Item 10

Almanach de la Ligue des patriotes républicains-
plébiscitaires et du Drapeau.
Paris : Bureaux du Drapeau. 1902
46 p. : ill. ; 18 cm.; CTRG96-B2642.
     Reel: 37, Item 11

Boisandré, A. de (André du Quesnay de).
     Le bilan du ministère Waldeck-Dreyfus : la terreur
juive, de la Haute-Cour à la banqueroute.
Paris : Libr. antisémite. 1902
103 p. ; 15 cm.; CTRG96-B2643; A. de Boisandré.
     Reel: 37, Item 12

Chenu, Charles, b. 1855.
     L'affaire Henry-Reinach devant le Tribunal de la
Seine : plaidoiries de Me Chenu et de Me de Saint-
Auban.
Paris : Imp. E. Masson. 1902
172 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2644.
     Reel: 37, Item 13

Braunschvig, Marcel, b. 1876.
     L'antisémitisme.
Cahors : Impr. A. Couselant. 1902
31 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2645; Marcel
Braunschvig.
     Reel: 37, Item 14

Dariau, Pierre-Léon.
     La faillite des républicains.
[Paris : s.n.] (Paris : Imp. françoise). [1902]
46 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2692; par Pierre-Léon
Dariau.
     Reel: 38, Item 1

Ernest-Charles, J. (Jean), 1875-1953.
     Waldeck-Rousseau.
[Paris] : Editions de la Revue bleue. [1902]
91 p. ; 20 cm.; CTRG96-B2693; J. Ernest-Charles.
     Reel: 38, Item 2

Crabouillat, E.
     Loubet le magnifique, ou, Les funambules du
dreyfusisme.
Paris : L. Hayard. 1902
219 p. ; 20 cm.; CTRG96-B2694; par E. Crabouillat.
     Reel: 38, Item 3
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La justice militaire en Allemagne et l'affaire Krosigk
: études sur le rôle social de l'officier.4. éd.
Paris : C. Eitel. 1901
30 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2695.
     Reel: 38, Item 4

La campagne nationaliste : conférences de Jules
Lemaître & Godefroy Cavaignac en Province (1900-
1902).
Paris : L. Michaud. 1902
87 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2696.
     Reel: 38, Item 5

Barrès, Maurice, 1862-1923.
     Scènes et doctrines du nationalisme.
Paris : F. Juven. [1902]
518 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2697; Maurice Barrès.
     Reel: 38, Item 6

Lailler, Maurice, b. 1857.
     Plaidoiries de Mes Lailler & Lévy-Salles :
conclusions du Ministère public : jugement.
Mayenne : Impr. Ch. Colin. 1902
87 p. ; 28 cm.; CTRG96-B2698.
     Reel: 38, Item 7

Leroy-Beaulieu, Anatole, 1842-1912.
     Les doctrines de haine : l'antisémitisme,
l'antiprotestantisme, l'anticléricalisme.
Paris : Calmann-Lévy. [1902?]
iii, 309 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2699; Anatole Leroy-
Beaulieu.
     Reel: 38, Item 8

Spiard, Charles.
     Les coulisses du Fort Chabrol.
Paris : C. Spiard. [1902]
268 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2700; par Charles Spiard.
     Reel: 38, Item 9

Soury, Jules, 1842-1915.
     Campagne nationaliste, 1899-1901.
Paris : Impr. de la Cour d'appel. 1902
308 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2701; par Jules Soury.
     Reel: 38, Item 10

Tout le sac dreyfusard : l'affaire Dreyfus et les
élections par demandes et réponses.
Paris : En vente ... chez L. Tremaux. [1902]
15 p. ; 17 cm.; CTRG96-B2702.
     Reel: 38, Item 11

Waldeck-Rousseau, Pierre-Marie-René, 1846-
1904.
     La défense républicaine.
Paris : Bibliothèque-Charpentier. 1902
vi, 312 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2703; Waldeck-
Rousseau.
     Reel: 38, Item 12

Emile Zola : textes et commentaires.
Paris : [s.n.] (Paris : Impr. de Suresnes). [1902]
143, [1] p. ; 19 cm.; CTRG96-B2738.
     Reel: 39, Item 1

Allier, Raoul, 1862-1939.
     Le bordereau annoté : étude de critique historique.
Paris : Société nouvelle de librairie et d'édition. 1903
ix, 124 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2739; Raoul Allier.
     Reel: 39, Item 2

France. Assemblée nationale (1871-1942).
Chambre des députés.
     Affaire Dreyfus : bdébats parlementaires.
Paris : [s.n.] (Paris : Impr. de Suresnes). [1903]
358 [i.e. 258] p. ; 19 cm.; CTRG96-B2740.
     Reel: 39, Item 3

Chaine, Léon, b. 1851.
     Les catholiques françois et leurs difficultés
actuelles.
Paris : A. Storck. 1903
414 p. ; 20 cm.; CTRG96-B2741; Léon Chaine.
     Reel: 39, Item 4

Chaine, Léon, b. 1851.
     Les catholiques françois et leurs difficultés
actuelles : articles--comptes rendus--notices
bibliographiques.
Paris : A. Storck. 1904
x, 754 p. ; 25 cm.; CTRG96-B2742; Léon
Chaine.[New, augmented ed.].
     Reel: 39, Item 5

Fatoux, Léon.
     Les coulisses du nationalisme (1900-1903) : trois
années de politique.
Paris : Impr. G. Chaponet. 1903
63 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2743; par Léon Fatoux.
     Reel: 39, Item 6

Fournière, Eugène, 1857-1914.
     L'âme de demain.
Paris : Bibliothèque-Charpentier. 1902
xv, 261 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2744; Eugène
Fournière.Ed. définitive.
     Reel: 39, Item 7

Fournière, Eugène, 1857-1914.
     L'artifice nationaliste.
Paris : Bibliothèque-Charpentier. 1903
iv, 306 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2745; Eugène
Fournière.
     Reel: 39, Item 8

Gohier, Urbain, 1862-1951.
     Histoire d'une trahison, 1899-1903 : heures
d'espoir, la bande Jaurès, le pacte, la curée, la boue,
socialisme?.
Paris : Société parisienne d'édition. 1903
242 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2820; par Urbain Gohier.
     Reel: 40, Item 1

Gohier, Urbain, 1862-1951.
     L'armée de Cond é : la revanche des émigrés : la
France sera encore trahie, le peuple sera encore
égorgé.
Saint-Denis : En dépôt à la Libr. ouvrière. [ca. 1903]
35 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2821; Urbain Gohier.
     Reel: 40, Item 2
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Granoux, Xavier.
     "L'affaire Dreyfus" : catalogue descriptif des
cartes postales illustrées, françoises et étrangères,
parues depuis 1894.
Paris : H. Daragon. 1903
104 p. : ill. ; 21 cm.; CTRG96-B2822; dressé par
Xavier Granoux ; avant-propos et notices de Ch.
Fontane.
     Reel: 40, Item 3

Jaurès, Jean, 1859-1914.
     Le faux impérial : discours prononcé à la Chambre
des députés, séances des 6 et 7 avril 1903.
Paris : Société nouvelle de librairie et d'édition. 1903
80 p. ; 19 cm; CTRG96-B2823; Jean Jaurès.
     Reel: 40, Item 4

Lemaître, Jules, 1853-1914.
     Un nouvel état d'esprit.
Paris : F. Juven. 1903
64 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2824; Jules Lemaître.
     Reel: 40, Item 5

Margarita, Félix.
     Sur la reprise de l'affaire Dreyfus : vers.
Paris : Libr. antisémite. 1903
20 p. ; 20 cm.; CTRG96-B2825; Félix Margarita.
     Reel: 40, Item 6

Oyon, docteur.
     Précis de l'affaire Dreyfus : lettre à un ami qui ne
sait pas.
Paris : "Pages libres". 1903
70 p. ; 16 cm.; CTRG96-B2826; docteur Oyon ;
préface de Anatole France.
     Reel: 40, Item 7

Le vieux cordelier : gazette hebdomadaire.
[Paris] : Bureaux provisoires. 1903
1 v. ; 18 cm.; CTRG96-S4; rédigée par Urbain
Gohier.
     Reel: 40, Item 8

Zola, Emile, 1840-1902.
     Vérité.
Paris : Bibliothèque-Charpentier, E. Fasquelle. 1903
749 p. ;c19 cm.; CTRG96-B2827; par Emile Zola.
     Reel: 40, Item 9

Polytechnicien.
     La théorie de M. Bertillon : réponses à MM.
Bernard, Molinier et Painlevé.
[Paris] : En vente aux bureaux de l'Action françoise.
1904
30 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2828; par un
polytechnicien.
     Reel: 40, Item 10

Affaire Dreyfus : index général des témoins.
Paris : [s.n.]. 1904
20 p. ; 22 cm.; CTRG96-B2829.
     Reel: 40, Item 11

Aulard, F-A. (François-Alphonse), 1849-1928.
     Polémique et histoire.
Paris : E. Cornély. [1904]
iv, 399 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2830; A. Aulard.
     Reel: 40, Item 12

Barrès, Maurice, 1862-1923.
     Ce que j'ai vu à Rennes.
Paris : Bibliothèque internationale d'édition, E.
Sansot. 1904
142 p. ; 16 cm.; CTRG96-B2831; Maurice Barrès.
     Reel: 40, Item 13

Saint-Poli, Henri de, abbé.
     L'affaire Dreyfus et la mentalité catholique en
France.
Paris : A. Storck. 1904
222 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2832; Henri de Saint-
Poli.
     Reel: 40, Item 14

Bouvier, Bernard, 1861-1941.
     L'œuvre de Zola : trois conférences prononcées
dans la grande salle de l'Université de Genève, les 11,
13 et 16 mars MCMIII.
Genève : C. Eggimann. [1903]
90 p. ; 22 cm.; CTRG96-B2833; Bernard Bouvier.
     Reel: 40, Item 15

Corps, Charles Florent.
     Réponse du commandant Corps au Mémoire de
M. Gabriel Monod ; La signature du bordereau ; Une
pensée de l'ex-capitaine Dreyfus.
[Versailles? : s.n.]. [1904]
29 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2834.
     Reel: 40, Item 16

Combes, Emile, 1835-1921.
     Une campagne laïque (1902-1903).
Paris : H. Simonis Empis. [1904]
xxxvi, 463 p. ; 22 cm.; CTRG96-B2774; Emile
Combes ; préface par Anatole France.
     Reel: 41, Item 1

Darviot, E.
     Juifs et chrétiens devant la justice militaire.
[Dijon : Impr. Jobard]. [1904]
27 p. ; 20 cm.; CTRG96-B2775; E. Darviot.
     Reel: 41, Item 2

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     Revision du procès de Rennes : débats de la Cour
de cassation, audiences des 3, 4 et 5 mars 1904.
Paris : Société nouvelle de librairie et d'édition. 1904
657 p. ; 24 cm.; CTRG96-B2776.
     Reel: 41, Item 3

Francfort, Bernard.
     Guide dans le maquis de l'affaire Dreyfus.
Paris : E. Cornély. 1904
ix, 416 p., [3] leaves of plates (1 folded) :facsims. ;
19 cm.; CTRG96-B2777; Bernard Francfort.
     Reel: 41, Item 4
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France, Anatole, 1844-1924.
     Le parti noir.
Paris : Société nouvelle de librairie & d'édition. 1904
69 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2778; Anatole France.
     Reel: 41, Item 5

Lantigny, Georges de.
     Le redan de M. Bertillon.
Paris : En vente chez tous les libraires. 1904
48 p., [2] folded leaves of plates : ill. ; 21 cm.;
CTRG96-B2779; par Georges de Lantigny.
     Reel: 41, Item 6

Monod, Gabriel, 1844-1912.
     Mémoire en réponse au système de M. le
commandant Corps.
[Paris? : Imp. Cerf]. [1904]
29 p. ; 27 cm.; CTRG96-B2780; par Gabriel Monod.
     Reel: 41, Item 7

M., R. L.
     Histoire sommaire de l'affaire Dreyfus.
Paris : Société nouvelle de librairie et d'édition (Libr.
G. Bellais). 1904
196 p. ; 19 cm.; CTRG96-B2781; par R.L.M.
     Reel: 41, Item 8

Vizetelly, Ernest Alfred, 1853-1922.
     Emile Zola, novelist and reformer : an account of
his life & work.
London ; New York : J. Lane, The Bodley Head.
1904
x, 560 p., [21] leaves of plates : ill. ; 23 cm.;
CTRG96-B2782; by Ernest Alfred Vizetelly.
     Reel: 41, Item 9

Wolff, Albert.
     Dialogue entre deux antidreyfusards : dont l'un est
de bonne foi.
Paris : Libr. Taitbout, A. Wolff. 1904
7 p. ; 18 cm.; CTRG96-B2835; Albert Wolff.
     Reel: 42, Item 1

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     La révision du procès de Rennes 15 juin 1906-12
juillet 1906.
Paris : Ligue françoise pour la défense des droits de
l'homme et du citoyen. 1907
799 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2836; réquisitoire écrit de
M. le procureur général Baudouin.
     Reel: 42, Item 2

Copin-Albancelli, Paul.
     Le pouvoir occulte.
Paris : Ligue de défense nationale contre la franc-
maçonnerie. 1905
62 p. : ill. ; 21 cm.; CTRG96-B2837; par Copin-
Albancelli.
     Reel: 42, Item 3

Dautriche, Grégoire, b. 1853?.
     Le procès Dautriche : compte-rendu
sténographique in extenso.
Paris : Société nouvelle de librairie et d'édition. 1905
705 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2838.
     Reel: 42, Item 4

Dutrait-Crozon, Henri.
     Joseph Reinach, historien : révision de "L'affaire
Dreyfus" : (tome 1, le procès de 1894, tome 2,
Esterhazy).
Paris : A. Savaète. 1905
xliv, 554 p. ; 23 cm.; CTRG96-B2839; Henri Dutrait-
Crozon ; préface de Charles Maurras.
     Reel: 42, Item 5

Gohier, Urbain, 1862-1951.
     La terreur juive : le socialisme juif.
Paris : Chez l'Auteur. 1906
60 p. ; 16 cm.; CTRG96-B2908; Urbain
Gohier.Nouv. éd., très augm.
     Reel: 43, Item 1

Hauser, Fernand, b. 1869.
     Un mystère historique : l'affaire Syveton.
Paris : Librairie universelle. [1905]
340 p., [23] leaves of plates : ill. ; 20 cm.; CTRG96-
B2909; Fernand Hauser.
     Reel: 43, Item 2

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     Mémoire pour M. Alfred Dreyfus : à l'appui de la
demande en revision introduite contre le jugement du
Conseil de guerre de Rennes, rendu le 9 septembre
1899.
Paris : [s.n.] (Paris : Imp. G. Kadar). [1905]
xii, 634 p. ; 27 cm.; CTRG96-B2910.
     Reel: 43, Item 3

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     La revision du procès de Rennes, 15 juin 1906-12
juillet 1906.
Paris : Ligue françoise pour la défense des droits de
l'homme et du citoyen. 1907
723, viii p. ; 23 cm.; CTRG96-B2911; mémoire de
Me Henry Mornard pour M. Alfred Dreyfus.
     Reel: 43, Item 4

Mollin, Jules Henri.
     La vérité sur l'affaire des fiches.
Paris : Librairie universelle. [1905]
x, 255 p., [15] leaves of plates (3 folded) : ill. ; 20
cm.; CTRG96-B2953; capitaine Mollin.
     Reel: 44, Item 1

Ménard, Jules.
     La marmite parlementaire.
Paris : En vente chez tous les libraires ; Rennes : [En
vente] chez l'auteur. 1905
90 p. : ill. ; 18 cm.; CTRG96-B2954; Jules Ménard.
     Reel: 44, Item 2
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Vérité, justice, patrie.
Paris : Edition de l'Action françoise. 1906
68 p. ; 22 cm.; CTRG96-B2955.
     Reel: 44, Item 3

Marie-Georges Picquart.
Paris : Editions de l'Action françoise. 1906
40 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2956.
     Reel: 44, Item 4

Le général Mercier, justicier de Dreyfus.
Paris : Editions de l'Action françoise. 1906
39 p. ; 22 cm.; CTRG96-B2957.
     Reel: 44, Item 5

Esterhazy.
Paris : Editions de l'Action françoise. 1906
43 p. ; 22 cm.; CTRG96-B2958.
     Reel: 44, Item 6

Dreyfus.
Paris : Editions de l'Action françoise. 1907
62 p. ; 21 cm.; CTRG96-B2959.
     Reel: 44, Item 7

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     La revision du procès de Rennes : débats de la
Cour de cassation (Chambres réunies) 15 juin 1906-
12 juillet 1906.
Paris : Ligue françoise pour la défense des droits de
l'homme et du citoyen. 1906
2 v. ; 23 cm.; CTRG96-B2960; [Vol. 1 of this work is
also contained on Reel 45, Item 01].
     Reel: 44, Item 8

Dreyfus, Alfred, 1859-1935.
     La revision du procès de Rennes : débats de la
Cour de cassation (Chambres réunies) 15 juin 1906-
12 juillet 1906.
Paris : Ligue françoise pour la défense des droits de
l'homme et du citoyen. 1906
2 v. ; 23 cm.; CTRG96-B2999.
     Reel: 45, Item 1

Desachy, Paul, 1872-1906.
     Répertoire de l'affaire Dreyfus, 1894-1899.
[Paris? : s.n.]. [1905]
388 leaves ; 28 cm.; CTRG96-B3000; Paul Desachy.
     Reel: 45, Item 2

Demande de rapport de l'Arrêté en date du 22 Mars
1898.
Paris : Impr. de la "Gazette du Palais". [1906]
10 p. ; 28 cm.; CTRG96-B3001.
     Reel: 45, Item 3

Teyssonnières, P. (Pierre).
     Les faits nouveaux.
Paris : [Dépot principal pour la vente] (Paris : Imp.
M. Poilleux). [1907]
41 p., [5] leaves of plates (2 folded) : facsims ; 23
cm.; CTRG96-B3002; par P. Teyssonnières.
     Reel: 45, Item 4

André, Louis, 1838-1913.
     Cinq ans de ministère.
Paris : L. Michaud. [1907]
403 p. ; 18 cm.; CTRG96-B3003; général André.
     Reel: 45, Item 5

Fraville, G. de (Georges de).
     Les faux du Ministère de la guerre : le dossier de
Fontainebleau.
Saint-Germain-en-Laye : Impr. de l'Echo de Seine-et-
Oise. 1907
48 p. ; 19 cm.; CTRG96-B3004; G. de Fraville.
     Reel: 45, Item 6

Montesquiou, Léon de, 1873-1915.
     Ma révocation.
Paris : Editions de l'Action françoise. 1907
44 p. ; 21 cm.; CTRG96-B3005; Léon de
Montesquiou.
     Reel: 45, Item 7

Aubertin, Emile.
     Philosophie de l'affaire Dreyfus.
Paris : Dujarric. 1907
30 p. ; 19 cm.; CTRG96-B3006; Emile Aubertin.
     Reel: 45, Item 8

Basch, Victor, 1863-1944.
     Emile Zola au Panthéon : discours prononcé le 6
juin 1908 au Grand théâtre de Lyon.
Paris : Ligue des droits de l'homme. 1908
16 p. ; 18 cm.; CTRG96-B3007; Victor Basch.
     Reel: 45, Item 9

Brisson, Henri, 1835-1912.
     Souvenirs : affaire Dreyfus, avec documents,
sténographie de débats parlementaires, texte des
arrêts de la Cour de cassation, projets de lois, lettres,
discours, etc.
Paris : E. Cornély. 1908
xi, 349 p. ; 19 cm.; CTRG96-B3008; Henri Brisson.
     Reel: 45, Item 10

Dedessuslamare, M.
     L'affaire Dreyfus aux enfers.
Rouen : Imp. Blondel. 1908
27 p. ; 20 cm.; CTRG96-B3185; M. Dedessuslamare.
     Reel: 46, Item 1

Grand-Carteret, John, 1850-1927.
     Zola en images : 280 illustrations : portraits,
caricatures, documents divers.
Paris : Société d'édition et de publications, Libr. F.
Juven. [1908]
308 p. : ill. ; 21 cm.; CTRG96-B3175; John Grand-
Carteret.
     Reel: 46, Item 2

Le procès du Panthéon 4 juin-10 et 11 septembre
1908 : Grégori, Dreyfus et Zola, devant le jury.
Paris : Aux bureaux de la "Libre parole". [1908?]
167 p. : ill. ; 22 cm.; CTRG96-B3176.
     Reel: 46, Item 3
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Leblois, Louis, 1854-1927.
     Discours prononcé à l'inauguration du monument
de Scheurer-Kestner (11 février 1908).
Paris : P.-V. Stock. 1908
12 p. ; 23 cm.; CTRG96-B3177; Louis Leblois.
     Reel: 46, Item 4

"Il n'y a pas d'affaire Dreyfus".
Paris : Lib. Molière. [1908]
202 p. ; 23 cm.; CTRG96-B3178; Fernand Momméja
; préface de Mathias Morhardt.
     Reel: 46, Item 5

Netter, Moïse.
     Zola au Panthéon.
Paris : Imp. typ. A. Maréchal. 1908
8 p. ; 22 cm.; CTRG96-B3179; par Moïse Netter.
     Reel: 46, Item 6

Scheurer-Kestner.
Paris ; Nancy : Berger-Levrault. [1908?]
69 p., [1] leaf of plates : ill. ; 26 cm.; CTRG96-
B3180.
     Reel: 46, Item 7

Inauguration du monument Emile Zola : Place
Trarieux, à Suresnes, sous la présidence de M. Louis
Havet, membre de l'Institut, 12 avril 1908.
Suresnes : Impr. E. Payen. [1908]
32 p., [1] leaf of plates : ill. ; 17 cm.; CTRG96-
B3181.
     Reel: 46, Item 8

Suresnes (France).
     Inauguration d'un monument à Emile Zola à
Suresnes, le 12 avril 1908.
[Suresnes? : Conseil municipal]. [1908]
3 p. ; 22 cm.; CTRG96-B3182.
     Reel: 46, Item 9

Dutrait-Crozon, Henri.
     Précis de l'affaire Dreyfus : avec un répertoire
analytique.
Paris : Nouvelle Librairie nationale. 1909
xvi, 812 p. ; 17 cm.; CTRG96-B3183; Henri Dutrait-
Crozon.
     Reel: 46, Item 10

Dutrait-Crozon, Henri.
     Précis de l'affaire Dreyfus : avec un répertoire
analytique.
Paris : Nouvelle Librairie nationale. 1924
674 p. ; 21 cm.; CTRG96-B3184; Henri Dutrait-
Crozon.Ed. définitive.
     Reel: 46, Item 11

Sorel, Georges, 1847-1922.
     La révolution Dreyfusienne.
Paris : Libr. des sciences politiques & sociales, M.
Rivière. 1909
64 p. ; 19 cm.; CTRG96-B3196; Georges Sorel.
     Reel: 47, Item 1

Cuignet, Louis Benjamin Cornil, b. 1857.
     Le dossier Trarieux-Tornielli-Reinach.
Paris : Sociètè anonyme d'édition Belleville. 1911
143 p. ; 19 cm.; CTRG96-B3197; commandant
Cuignet.
     Reel: 47, Item 2

Gohier, Urbain, 1862-1951.
     La Vielle-France. 102, janvier 1919.
Paris : Imp. Chantenay. 1919
32 p. ; 21 cm.; CTRG96-B3198; ["Enfin, on pourra
faire la lumière …" and other articles are contained in
La Vielle-France, no. 102, 1919.].
     Reel: 47, Item 3

Hagani, Baruch.
     Bernard Lazare, 1865-1903.
Paris : Librairie d'Action d'art de la ghilde "Les
forgerons". 1919
45, [2] p. : port. ; 18 cm.; CTRG96-B3199; Baruch
Hagani ; portrait gravé sur bois par Ivan Lebedeff.
     Reel: 47, Item 4

Lutaud, Auguste Joseph, b. 1847.
     Le crime du capitaine.
Paris : Rhéa. 1924
329 p. : ill. ; 19 cm.; CTRG96-B3200; Auguste
Lutaud.
     Reel: 47, Item 5

Kohler, Max J. (Max James), 1871-1934.
     Some new light on the Dreyfus case.
Vienna : A. Holzhausen's successors, printers to the
University. 1929
26 p. ; 25 cm.; CTRG96-B3201; by Max J. Kohler.
     Reel: 47, Item 6

Charensol, Georges, 1899.
     L'affaire Dreyfus et la troisième République.
Paris : Kra. 1930
190 p., [20] p. of plates : ports. ; 19 cm.; CTRG96-
B3202; G. Charensol.
     Reel: 47, Item 7

Larpent, Georges.
     Les leçons de l'affaire Dreyfus : cours professé à
l'Institut d'Action françoise du 27 avril au 7 mai
1929.
Paris : Libr. d'Action françoise. 1930
59 p. ; 18 cm.; CTRG96-B3203; Colonel Larpent.
     Reel: 47, Item 8

Schwartzkoppen, Maximilian von, 1850-1917.
     Die Wahrheit über Dreyfus.
Berlin : Verlag für Kulturpolitik. 1930
x, 267 p., [6] leaves of plates : ill. ; 19 cm.; CTRG96-
B3204; Militärattaché v. Schwartzkoppen ; aus dem
Nachlass herausgegeben von Bernhard Schwertfeger.
     Reel: 47, Item 9
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Schwartzkoppen, Maximilian von, 1850-1917.
     Les carnets de Schwartzkoppen : (la vérité sur
Dreyfus).
Paris  : Rieder. [1930]
xxviii, 376 p., [1] leaf of plates : port. ; 18 cm.;
CTRG96-B3205; édités par Bernhard Schwertfeger et
traduits sur le texte allemand par A. Koyré ; préface
de Lucien Lévy-Bruhl.
     Reel: 47, Item 10

Weil, Bruno, 1883-1961.
     Der Prozess des Hauptmanns Dreyfus.
Berlin ; Grunewald : W. Rothschild. 1930
257 p., [6] leaves of plates : ill. ; 20 cm.; CTRG96-
B3206; von Bruno Weil.1.-3. Aufl.
     Reel: 47, Item 11

Weil, Bruno, 1883-1961.
     Der Prozess des Hauptmanns Dreyfus.
Berlin : W. Rothschild. 1931
277, [2] p., [6] leaves of plates : ill. ; 20 cm.;
CTRG96-B3207; von Bruno Weil.7.-9. veränderte
und erw. Aufl.
     Reel: 47, Item 12

Le Blond-Zola, Denise, 1889-1942.
     Emile Zola : raconté par sa fille.
Paris : Fasquelle. c1931
266 p., [4] leaves of plates : ports. ; 21 cm.;
CTRG96-B3208; Denise Le Bond-Zola.
     Reel: 47, Item 13

Rehfisch, Hans J. (Hans José), 1891-1960.
     L'affaire Dreyfus.
Paris : A. Michel. [1931]
254 p. ; 21 cm.; CTRG96-B3209; Hans J. Rehfisch et
Wilhelm Herzog ; version françoise en 3 actes et 10
tableaux de Jacques Richepin.
     Reel: 48, Item 1

Tegen, Eugen von.
     Unschuldig getrennt : Dreyfus des unschuldig
Verbannten und seiner Gattin ergreifendes Schicksal.
Dresden : Mignon-Verlag. [1931]
5 v. : ill. ; 24 cm.; CTRG96-B3210; Eugen von
Tegen.
     Reel: 48, Item 2, 49, Item 1

Tegen, Eugen von.
     Le Calvaire d'un innocent : Dreyfus, le déporté
innocent à l'île du Diable : le martyre de sa
malheureuse épouse.
Paris : Librairie moderne. [1931?]-1933
162 pts. : ill. ; 21 cm.; CTRG96-B3211.
     Reel: 49, Item 2, 51

Gohier, Urbain, 1862-1951.
     La vraie figure de Clemenceau.
Paris : Editions Baudinière. [1932?]
316 p. ; 19 cm.; CTRG96-B3212; Urbain Gohier.
     Reel: 52, Item 1

Brogan, D. W. (Denis William), 1900-1974.
     The nationalist doctrine of M. Charles Maurras.
[London? : s.n.]. [1935?]
p. [286]-311 ; 25 cm.; CTRG96-B3213; by D.W.
Brogan.
     Reel: 52, Item 2

Jean Drault, 1866-1951.
     Drumont : la France juive et la Libre parole.
Paris : Société françoise d'éditions littéraires et
techniques. 1935
341 p., [4] leaves of plates : ports. ; 19 cm.;
CTRG96-B3214; Jean Drault.
     Reel: 52, Item 3

Charpentier, Armand, b. 1864.
     Les côtés mystérieux de l'affaire Dreyfus.
Paris : Les Editions Rieder. c1937
335 p., [7] leaves of plates ; facsims. ; 20 cm.;
CTRG96-B3215; Armand Charpentier.
     Reel: 52, Item 4

Stock, Pierre Victor, b. 1861.
     Mémorandum d'un éditeur. Troisième série,
L'affaire Dreyfus anecdotique.
Paris : Editions Stock, Delamain et Boutelleau. 1938
256 p., [5] leaves of plates (1 folded) : ill. ; 18 cm.;
CTRG96-B3216; P.-V. Stock.
     Reel: 52, Item 5

Caillaux, Joseph, 1863-1944.
     Mes mémoires.
Paris : Plon. 1942-1947
3 v. : ill. ; 23 cm.; CTRG96-B3217; Joseph Caillaux.
     Reel: 52, Item 6

Legrand-Girarde, E. (Emile), 1857-1924.
     Un quart de siècle au service de la France :
(carnets 1894-1918) : Madagascar, Elysée, Chine,
Loi de trois ans, Guerre de 1914-1918.
Paris : Presses littéraires de France. 1954
644 p. : port. ; 24 cm.; CTRG96-B3218; général
Legrand-Girarde.
     Reel: 53, Item 1

Giscard d'Estaing, Henri.
     D'Esterhazy à Dreyfus.
Paris : Plon. c1960
vi, 180 p., [4] p. of plates : ports. ; 21 cm.; CTRG96-
B3219; Henri Giscard d'Estaing.
     Reel: 53, Item 2

Halasz, Nicholas, b. 1895.
     Captain Dreyfus : the story of a mass hysteria.
New York : Simon and Schuster. 1955
274 p. ; 22 cm.; CTRG96-B3220; by Nicholas
Halasz.
     Reel: 53, Item 3

Thomas, Marcel, b. 1917.
     L'affaire sans Dreyfus.
Paris : A. Fayard. c1961
586 p. ; 20 cm.; CTRG96-B3221; Marcel Thomas.
     Reel: 53, Item 4
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Charles le Téméraire.
     "Intellect françoise" [sic] : musique de l'hymne
national de Rouget de L'isle.
France : [s.n.]. [1900?]
[1] leaf.; CTRG97-B1037; Charles le Téméraire.
     Reel: 54, Item 1a

Frémin, G. (Gonzalve).
     Ode à l'armée.
Montebourg : Imp. Le griffon. 1899
[1] leaf.; CTRG97-B1038; G. Frémin.
     Reel: 54, Item 1b

Frémin, G. (Gonzalve).
     Les françois rendus fous : air du Fou de Tolède.
Montebourg : Imp. Le griffon. 1899
[1] leaf.; CTRG97-B1039; G. Frémin.
     Reel: 54, Item 1c

Gregh, Fernand.
     Au lieutenant-colonel Picquart.
[France? : s.n.]. [1898]
[1] leaf.; CTRG97-B1040; Fernand Gregh.
     Reel: 54, Item 1d

Action françoise.
     Picquart au ministère : l'indiscipline, le faux
témoignage et le faux : à l'ordre du jour de l'armée.
Paris : L'Action françoise. [1906?]
[1] leaf.; CTRG97-B1041.
     Reel: 54, Item 1e

Commission d'initiative.
     Manifestation nationale, lundi 17 janvier 1898 à
huit heures et demie du soir, au Tivoli-Waux-Hall,
rue de la Douane : grand meeting de protestation
contre les agissements du Syndicat de la trahison
sous la présidence d'honneur de Henri Rochefort,
Edouard Drumont : avec le concurs des membres du
Parlement du Conseil municipal de Paris et des
délégués des organisations politiques et patriotiques
qui ont envoyé leur adhésion ou ont été convoqués à
leur réunion.
[Paris] : Imp. St.-Aubin. [1898]
[1] leaf.; CTRG97-B1042; Commission d'initiative.
     Reel: 54, Item 1f

Couturier.
     Banquet offert par le "Réveil du Quartier Latin" à
Karl, mystificateur de Q de B., 15 octobre 1899.
[France : s.n.]. 1899?
[1] leaf.; CTRG97-B1043.
     Reel: 54, Item 1g

Lévy, Julien, fl. 1898.
     Réponse.
[Paris? : s.n.]. [1898?]
[1] leaf.; CTRG97-B1044; Julien Lévy.
     Reel: 54, Item 1h

Action françoise.
     Les serviteurs de l'étranger.
Paris : L'Action françoise. [between 1900 and 1909]
[1] leaf.; CTRG97-B1045.
     Reel: 54, Item 1i

Action françoise.
     La loi faussée par la Cour de cassation : pour
réhabiliter le juif Dreyfus.
Paris : L'Action françoise. [1899?]
[1] leaf.; CTRG97-B1046.
     Reel: 54, Item 1j

Frémin, G. (Gonzalve).
     La plus que rage Dreyfusarde : triolets.
Montebourg : Imp. Le griffon. 1899
[1] leaf.; CTRG97-B1047; G. Frémin.
     Reel: 54, Item 1k

Frémin, G. (Gonzalve).
     La corde de Judas.
[Montebourg? : Imp. Le griffon?]. 1898
[1] leaf.; CTRG97-B1048; G. Frémin.
     Reel: 54, Item 1l

Lefebvre, Th. (Théodore).
     Rappel de l'ineptie coupable d'un homonyme de
Moreau, le traitre [i.e., traître], à Soissons en 1814.
Châteaulin : Imp. Ch. Le Goff. [ca. 1900]
[1] leaf.; CTRG97-B1049; par Th. Lefebvre.
     Reel: 54, Item 1m

Frémin, G. (Gonzalve).
     Judas!.
Montebourg : Imp. Le griffon. [1895?]
[1] leaf.; CTRG97-B1050; G. Frémin.
     Reel: 54, Item 1n

Frémin, G. (Gonzalve).
     Un bon petit parlement : (air du Roi d'Yvetot).
Montebourg : Imp. Le griffon. 1899
[1] leaf.; CTRG97-B1051; G. Frémin.
     Reel: 54, Item 1o

Groupe de blanquistes.
     Aux socialistes françois.
Paris : Imp. Dufour frères. [1900?]
[1] leaf.; CTRG97-B1052.
     Reel: 54, Item 1p

Frémin, G. (Gonzalve).
     Les deux républiques : air, Chanson reprends la
couronne (de Béranger).
Mountebourg : Imp. Le griffon. 1899
[1] leaf.; CTRG97-B1053; G. Frémin.
     Reel: 54, Item 1q

Frémin, G. (Gonzalve).
     A la France, son traître & son héros : air.
Montebourg : Imp. Le griffon. 1899
[1] leaf.; CTRG97-B1054; G. Frémin.
     Reel: 54, Item 1r

Frémin, G. (Gonzalve).
     Zola.
[Montebourg? : s.n]. [1898?]
[1] leaf.; CTRG97-B1055; [G. Frémin].
     Reel: 54, Item 1s
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Scrapbooks of mounted newspaper clippings relating
to the Dreyfus Affair, 1894-1901.
8 v.; CTRG97-A0.
     Reel: 55, Item 1-8

André, Louis, 1838-1913.
     Cinq ans de ministère : fragments de mémoires.
[Paris : s.n.]. 1906
[133] p. : ill.; CTRG97-B571; par le général André.
     Reel: 55, Item 9

Collection of newspaper and journal clippings,
posters, leaflets and circulars, relating to the Dreyfus
affair, 1897-1962.
ca. 600 leaves : ill.; CTRG97-A1.
     Reel: 56

La libre parole illustrée.
Paris : [s.n.]. 1893-1897
220 v. : ill. ; 39 cm.; CTRG97-S0.
     Reel: 57-58

France. Assemblée nationale (1871-1942).
Chambre des députés.
     Collection of extracts from the Journal officiel (19
nov. 1896-29 juin 1901) relating to the Dreyfus
affair.
2 v. ; 33 cm.; CTRG97-A2.
     Reel: 59

Esterhazy, Ferdinand Walsin, 1847-1923.
     Les dessous de l'affaire Dreyfus.
Paris : Fayard. [1898]
226 p. : ill., facsims., ports. ; 29 cm.; CTRG97-B771;
par Esterhazy.
     Reel: 60, Item 1

Grousset, Paschal, 1844-1909.
     L'affaire Dreyfus et ses ressorts secrets : précis
historique.
Paris : Société d'éditions illustrées, A. Godet et cie.
[1898-1899]
2 v. : ill., facsims. ; 29 cm.; CTRG97-B772; par
Paschal Grousset.
     Reel: 60, Item 2

Psst-!.
[Paris] : Plon. 1898-1899
2 v. in 1 : ill. ; 42 cm.; CTRG97-S1; images par
Forain, Caran d'Ache."Il a été tiré 75 exemplaires sur
papier du Japon.".
     Reel: 60, Item 3

Le Sifflet.
Paris : 10, Galerie du Théâtre-françois. 1898-1899
2 v. : ill. ; 40 cm.; CTRG97-S2.
     Reel: 60, Item 4

Grand-Carteret, John, 1850-1927.
     L'affaire & l'image : les images relatives à la
condamnation de Dreyfus (1894) : allégorie pour la
réhabilitation : imagerie françoise (pour Dreyfus--
contre Dreyfus) : imageries allemande, anglaise,
austro-hongroise, belge, danoise, hollandaise,
italienne, roumaine, russe, suisse, américaine : cartes
postales et objets divers.
Paris : Siècle. [1899]
48 p. : ill. ; 37 cm.; CTRG97-B773; présenté, classé,
annoté par John Grand-Carteret.
     Reel: 60, Item 5

Dubreuil, René, 1870.
     L'affaire Dreyfus devant la Cour de cassation.
Paris : P.-V. Stock. 1899
vi, 228 p. : ill., facsims., ports. ; 29 cm.; CTRG97-
B774; René Dubreuil ; illustrée par H.-G. Ibels,
Couturier, et Léon Ruffe.Éd. populaire illustrée.
     Reel: 61, Item 1

France. Cour de cassation. Chambre criminelle.
     Enquête de la Chambre criminelle : affaire
Dreyfus.
Paris : Imprimerie Nationale. 1899
2 v. ; 33 cm.; CTRG97-B775; Cour de
cassation."Tirage à 80 exemplaires.".
     Reel: 61, Item 2

Gerschel, A.
     Les défenseurs de la justice : affaire Dreyfus: 150
portraits.
Paris : P.-V. Stock. [1898?]
[18] p. : chiefly ports. ; 35 cm.; CTRG97-B827;
photographies de Gerschel.
     Reel: 62, Item 1

Gerschel, A.
     Les défenseurs de la justice : affaire Dreyfus: 150
portraits.
Paris : P.-V. Stock. [1898?]
[18] p. : chiefly ports. ; 37 cm.; CTRG97-B828;
photographies de Gerschel.
     Reel: 62, Item 2

Huard, Charles, 1876-1840.
     En Israël : trente zincs originaux.
Paris : [s.n.]. [1899?]
[30] p. : ill. ; 31 cm.; CTRG97-B829; de Charles
Huard ; sur des légendes de Jean Mably.[Ordinary
paper ed.].
     Reel: 62, Item 3

Hommage des artistes à Picquart : album de 12
lithographies.
Paris : Société libre d'éditions des gens de lettres.
1899
142 p., [12] leaves of plates : ill. ; 41 cm.; CTRG97-
B830; préface d'Octave Mirbeau ; listes des
protestataires ; publié sous la direction de Paul Brenet
et Félix Thureau.
     Reel: 62, Item 4
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L'affaire Dreyfus, novembre 1894 à mai 1899.
Paris : Le Monde illustré. 1899
p. [393]-408 : ill., facsims., ports. ; 39 cm.; CTRG97-
B831.
     Reel: 62, Item 5

Le petit Gaulois.Ed. du soir.
Paris : [s.n.]. [1899?]
24 nos. ; 35 cm., in case 36 cm.; CTRG97-S7.
     Reel: 62, Item 6

Les mensonges de la photographie.
Paris : Le Siècle. 1899
[4] p. : chiefly ports ; 61 cm.; CTRG97-B832.
     Reel: 62, Item 7

L'affaire Dreyfus par l'image.
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